
23 kasım 2023 perşembe Fiyat: 1.5 tlwww.baskentgazete.com.tr

“atık ithalatında
dışa bağımlıyız!”

atO’da gündem
arabuluculuk

“‘Beş yıldızlı yurt yapıyoruz’
diye övünenler

gençleri ölüme terk ediyor”

Kadın yazarlar
Çankaya’da buluşuyor

“Kış aylarında cilt bakım
rutininizi değiştirin”

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Genel Başkanı Kazım Ergün, “Sigorta mevzuatımız sil baştan ele alınmalı, gösterge ve
basamak sistemine dönülmelidir. Alt sınır aylık bağlama oranı yüzde 70 olmalı, gösterge ve basamak değerlerine göre aylık
bağlama oranları yeniden belirlenmelidir. 5 bin liranın hiçbir koşul aranmadan bütün emeklilere ödenmesini istiyoruz.” dedi.

Rengarenk çiçekler öğretmenlerin masalarını süslemeyi bekliyor

Yenimahalle Bursa’dan galibiyetle döndü

“Doğum, anne ve bebek
için güvenilir olmalı”

1,5 milyon hacizli aracın ekonomiye
kazandıracak uygulamada yeni dönem başlıyor

Öğretmenler Günü için hazırlıklarına hız veren
çiçekçi esnafında rengarenk yerli, ithal, saksı ve
kesme buket çiçekler alıcılarını bekliyor. Ankara

Çiçekçiler Esnaf Odası Başkanı Emin Çimen, 24 Kasım
Öğretmenler Günü'ne ilişkin açıklamalarda bulundu.

Bu özel gün için Ankara'ya yurt dışından 8, yurt
içinden de 30 tır dolusu çiçek geldiğini belirten Çimen,
yurt dışından çoğunlukla saksı çiçeği olarak orkide, an-
toryum ve kazablanka, yurt içinden ise karanfil ve gül

başta olmak üzere her türden çiçeği getirdiklerini söy-
ledi. Çimen, çiçekçi esnafının hazırlıklarını büyük öl-
çüde tamamladığını aktararak, "Öğretmenler Günü'nde
umuyoruz ki bütün öğretmenlerin masasında çiçek ola-
cak. Öğretmenlere verilebilecek en güzel hediyenin
çiçek olacağını düşünüyoruz." diye konuştu. Geçen yıl
esnafın Öğretmenler Günü'nde çiçeklerini satabildiğini
belirten Çimen, bu yılı daha iyi tamamlamayı öngör-
düklerini ifade etti.                                                (AA)

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Genel Baş-
kanı Kazım Ergün, emekli aylığı hesaplama sis-
teminin değiştirilmesini isteyerek, "Gösterge ve

basamak sistemine dönülmeli. Alt sınır aylık bağlama
oranı yüzde 70 olmalı, gösterge ve basamak değerlerine
göre aylık bağlama oranları yeniden belirlenmeli." dedi.

Ergün, Türkiye'deki toplam emekli sayısının 15,6
milyon olduğunu belirterek, yaklaşık 6 milyon emekli-
nin 7 bin 500 lira düzeyinde aylık aldığını söyledi.

Asgari ücretin 2002 yılında en düşük işçi emeklisi
aylığının yüzde 71,5'ine denk gelirken, bugün en düşük
işçi emeklisi aylığının asgari ücretin altında kaldığına
dikkati çeken Ergün, şöyle konuştu: "Bugün en düşük
emekli aylığı mevcut asgari ücretin 3 bin 902 lira altında.
Emekli aylıklarının asgari ücretin bile altında olduğu bir
tabloyla karşı karşıyayız. Geçmişte sosyal güvenlik mev-
zuatında yapılan bazı değişiklikler emekli aylıklarında
eşitsizliğe neden oldu. 2000 öncesi, Ocak 2000-Eylül
2008 ve Ekim 2008 sonrasında çalışması olanlara uygu-
lanan karma emekli aylığı hesaplaması, aylıkları düşüren
bir sisteme dönüştü."

"2024 Yenİ bİr bAşlAnGıÇ Yılı olmAlı"
Ergün, karma emekli aylığı sistemi yerine bütün dö-

nemleri kapsayan ve kendi içerisinde eşitliği sağlayan
tek bir emekli aylığı hesaplama sistemine geçilmesi ge-
rektiğini ifade ederek, şu değerlendirmede bulundu: "Si-
gorta mevzuatımız, sil baştan ele alınmalı, gösterge ve
basamak sistemine dönülmelidir. Alt sınır aylık bağlama
oranı yüzde 70 olmalı, gösterge ve basamak değerlerine
göre aylık bağlama oranları yeniden belirlenmelidir. Bu
önerimiz yapılmadığı sürece, emekli aylıklarında eşit-
likten söz edilemez. Tam da bugün, bu sorunu yaşıyoruz
ve prim gün sayılarına ve kazançlarına bakılmadan,
emeklilerin önemli bir bölümüne 7 bin 500 lira öden-
mektedir. Bu sürdürülebilir bir sistem olamaz. Bu ne-
denle, 2024 yılı yeni bir başlangıç yılı olmalı ve gelecek
güvencesi olan emeklilik, Cumhuriyet'in 100’üncü yı-
lında hak ettiği yere getirilmelidir."

türkiye emekliler derneği (tüed), aylık hesaplama sisteminde değişiklik istedi:

Çalışmayan emeklilere bir defaya mahsus olarak
verilen 5 bin liranın, emekliler arasında ayrım yarattı-
ğını ifade eden Ergün, söz konusu uygulamanın Ana-
yasa'nın eşitlik ilkesine aykırı olduğunu savundu.

Çalışan emekliler ile Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı
1 milyon 629 bin emekli ve 17 özel bankaya ait san-
dıklardan emekli 150 bin kişiye de 5 bin lira ödeme ya-
pılmadığını vurgulayan Ergün, şunları kaydetti: "5 bin

liranın hiçbir koşul aranmadan bütün emeklilere öden-
mesini istiyoruz. Tarım sigortasından emekli olanların
Ziraat Odasına kayıtlı olması, 4/b kapsamında sigortalı
gibi değerlendirilmesi, 5510 sayılı Kanun'da karşılığı
olmayan bir düzenlemedir. Eşitsizlik yaratan mevcut
uygulama toplumun en fazla yıpranan kesimlerinden
olan tarım sigortası emeklilerimizi mağdur etmiş ve
üzmüştür."                                                                (AA)

“5 bin lira bütün emeklilere ödenmeli”

Çankaya Belediyesinin bu yıl yedincisini düzen-
lediği “Kadın Yazarlar Haftası” başladı. 25
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslar-

arası Mücadele Günü kapsamında düzenlenen etkinlik-
lerde yazarlar Ayşe Başak Kaban, Funda Özyurt ve
Burcu Hatipoğlu imza günleri ile yer alacak. Sayfa 2’de

‘Çoğunluk’
sanatseverleri bekliyor

Çankaya Belediyesi, sanatçı Hikmeti Tabiye-
ci'nin sosyal medya depresyonuna dikkat çek-
tiği “Çoğunluk” adlı sergisine ev sahipliği

yapıyor. Sergi, 17 Aralık'a kadar Fikret Otyam Sanat
Merkezi’nde görülebilecek.                         Sayfa 2’de

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran, arabuluculuk süreç-
lerinin her aşamasında gizliliğin esas oldu-

ğunu belirterek, “Gerek sürecin gerekse tarafların
kişisel verilerinin gizliliğinin tam anlamda sağlana-
bilmesi için Arabuluculuk mevzuatı ile Kişisel Ve-
rileri Koruma Kanunu’nun ilgili hükümlerinin
birlikte gözetilmesi gerekiyor” dedi.       Sayfa 3’te

CHP Milletvekili Aysu Bankoğlu, Bartın’da
KYK’nin Çeşmi Cihan Kız Öğrenci Yur-
du’nda fırtına sonrası oluşan hasarı paylaşa-

rak, “‘Beş yıldızlı yurt yapıyoruz’ diye övünenler,
gençleri ölüme terk ediliyor”dedi.            Sayfa 4’te

CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer’in
soru önergesine cevap veren Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet

Özhaseki atık ithalatında dışa bağımlı olunduğunu
belirterek ithalatın süreceğini söyledi. Sayfa 5’te

Mağduriyetler giderilmeli

Yediemin otoparklarındaki atıl duran 1,5 milyon
hacizli aracın ekonomiye kazandırılması ama-
cıyla uygulamaya konulan düzenlemede bugün

yeni aşamaya geçilecek. Banka ve şahıs alacakları nede-
niyle araçlarına haciz gelen vatandaşlar yarından itibaren
10 gün içinde araçlarını geri alabilecek.

Tüm Yediemin Otopark Çekici Kurtarıcı Taşıyıcılar
ve Depo İşletmeleri Federasyonu Başkanı Rasim Uluç,
konuya ilişkin değerlendirmede bulundu. Türkiye'de ye-
diemin bünyesindeki otoparklarda yaklaşık 1,5 milyon
aracın bulunduğunu belirten Uluç, bunlar yoluyla eko-
nomiye "25 milyar doları" bulacak katkı sağlanabilece-
ğini söyledi. Uluç, bu sayede sektörün de canlanacağını
ifade ederek, "Araçların satılması halinde borçlu borcun-
dan, alacaklı da alacağından kurtulmuş olacak. Devleti-
miz de Motorlu Taşıtlar Vergisine (MTV) kavuşmuş
olacak. Söz konusu MTV tutarı 3-4 milyar doları bulu-

yor. Biz de yediemin olarak bu araçlara fatura kesiyoruz.
Bunun yüzde 20'si KDV olacak, bir kısmı da kurumlar
ve gelir vergisi olarak kaydedilecek." dedi.               (AA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Türkiye genelinde dü-
zenlenen "Çember Operasyonları" kapsamında,
arama kaydı bulunan 2 bin 136 firari kişinin yaka-

landığını duyurdu. Yerlikaya, il jandarma komutanlık-
ları, il emniyet müdürlükleri ve Sahil Güvenlik Komu-
tanlığınca Çember Operasyonları kapsamında yurt ge-
nelinde son 3 günde çalışma gerçekleştirildiğini belirtti.
Yol aramalarında, ev ve iş yerlerinde, kimlik kontrol-
lerinde, haklarında yakalama kararı bulunan 2 bin 136
kişinin yakalandığını kaydeden Yerlikaya, yakalanan-
lardan 6'sının 10 yıldan uzun, 11'nin 5 ila 10 yıl ara-
sında, 2 bin 119'unun ise 5 yıla kadar arandığının tespit
edildiğini bildirdi.

Suçluların sokaklarda gezmesine, ailelerin huzu-
runu kaçırmasına asla izin vermeyeceklerini vurgulayan
Bakan Yerlikaya, açıklamasında şunları kaydetti: "Ope-
rasyonları yöneten valilerimizi, kaymakamlarımızı, il
jandarma komutanlarımızı, il emniyet müdürlerimizi,
sahil güvenliğimizi ve operasyonlara katılan polisleri-
mizi, jandarmalarımızı tebrik ediyorum.” dedi.    (AA)

“Çember Operasyonları”
kapsamında arama kaydı

bulunan 2 bin kişi yakalandı

Günümüzde ‘mutlaka
normal doğum
olsun’ inanışının

terk edildiğini ifade eden
Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin,
anne ve bebek için güvenli
doğumun ön plana çıktığını
söyledi.            Sayfa 6’da

Dermatolog Doç. Dr. Asude Kara Polat, “Kış
aylarının gelmesiyle birlikte rüzgarlı ve
soğuk havalarda ciltte kurumaya bağlı tahriş

ve pullanma gibi sorunlar
görülebiliyor. Bu da kış ay-
larında cilt bakımı rutininin
değiştirilmesini zorunlu kı-
lıyor” dedi.     Sayfa 6’da

2023-2024 sezonu Hentbol Kadınlar
Süper Ligi’nde adından söz ettiren
bir performansın altına imza atan Ye-

nimahalle Belediyesi SK, Ligin 11’inci
haftasında Bursa Büyükşehir Belediyes-
por Kulübü karşılaşmasını 24-22 galip ta-
mamladı. Kazandığı galibiyetle Lig’in ilk
yarısını 14 puanla 4’üncü sırada tamamla-
yan Yenimahalle’nin melekleri, galibiyet
serisini de altıya çıkardı.        Sayfa 7’de



Sanatçı Hikmeti Tabiyeci’nin sosyal medya
depresyonuna dikkat çektiği ‘Çoğunluk’
adlı sergisi ziyaretçilerini bekliyor. İl-

lüstratör ve Grafik Sanatçısı Hikmeti Tabi-
yeci tarafından sosyal medya depresyonuna
dikkat çekilen ‘Çoğunluk’ sergisi Fikret
Otyam Sanat Merkezi’nde açıldı.

Çankaya Belediyesi, Fikret Otyam
Sanat Merkezi'nde farklı bir sergiye daha ev
sahipliği yapıyor. İllüstratör ve Grafik Sanat-
çısı Hikmeti Tabiyeci tarafından sosyal medya
depresyonuna dikkat çekilen “Çoğunluk” sergisi
açıldı. Heykeltıraş Metin Yurdanur, Küratör
Şevket Arık, Mimar ve Müze Eğitimci Ali Ar-
mağan Daloğlu, Karikatürist Emre Yılmaz,
ODTÜ Öğretim Üyesi Sosyolog Dr. Besim
Can Zırh ve Oyun Belgeseli Yapımcısı
Evren Arcak gibi isimlerin yanı sıra çok sa-
yıda sanatsever katıldığı sergi, 17 Aralık’a
kadar açık kalacak. Sergi iç ve dış mekan
olmak üzere iki ayrı konsept barındırıyor. 
“SERGİDE ‘MEZARLIK’ BULUNUYOR”

Serginin galeri kısmında illistürasyonlar ve notlar
yer alırken dış mekanda ise sosyal medyanın kişiye his-
settirdiği olumsuz duyguların gömüldüğü bir “Mezarlık”
bulunuyor.

Sergi iç ve dış mekan olmak üzere iki ayrı konsept
barındırıyor. Serginin galeri kısmında illüstrasyonlar ve
notlar yer alırken dış mekanda ise sosyal medyanın kişiye
hissettirdiği olumsuz duyguların gömüldüğü bir ‘Mezar-
lık’ bulunuyor.

Sergi salonunun dışına kazdığı mezarlarla ilgi odağı
olan Tabiyeci, salonun sonuna yerleştirdiği mektupta,
“Dünya Güzeli Kardeşim” diye başlayarak hepimize ses-
leniyor; “Senin için bir mezar kazdım aşağıda. Sana his-
settirilen o korkunç duyguları gördüm. Bu saygıyı ancak
öz saygını hatırlayarak başlatabilirsin. Hataların ile, gü-

zelliklerin ile yeryüzünde yaşayan her insan gibi değerli-
sin. Ekranı kapatmana gerek yok. Yalan olduğunu bil
yeter. Olmadığın biri gibi davranmana gerek yok, kendine
eziyet etme. Sen takipçi değilsin, istatistik değilsin, sen
etkileşim değilsin, sen amansız fakatsız saygıyı hak eden
güzel birisin ama tek ve özel değilsin işte böyle güzelsin.
Dilerim insanlığın bu yeni mücadelesinde sen de isyan
ateşini böyle yakarsın.”

“BEN, ÇALIşMAK VE HİKAYELERİNİZİ
BEğENMEK İÇİN YAşIYORUM”

Hikmeti Tabiyeci, sergiye dair, “Sergi herkesi ilgilen-
diriyor. İnsanlık tarihi boyunca hep ayrışmalar olmuş;
köylü, şehirli, burjuva, proletarya gibi. Bunlarla ilgili hep
bir mücadele yöntemi geliştirilebildi. Ama şimdi öyle
ciddi bir ayrışmanın içerisindeyiz ki bir tarafta sosyal

medya yüzünden hayatını çok kötü yaşadığını his-
sedenler var, bir de sanki hayat onlar için var-

mış gibi davranan küçük bir azınlık var.
Benim iddiam şu, birkaç fenomen dışında
bu sergiye gelip kendinden bir şeyler bul-
mayan hiç kimse yok. ‘Mezarlık’ kısmında
da görüleceği gibi insanlar inkar etseler
bile kendilerini ‘kısa’, ‘şişman’ gibi etiket-
lerle tanımlamaya başladı. Özellikle sosyal

medya buna sebep oldu. Bence insanlar bu
sergiye geldiği zaman bu yeni çarpıklıkla nasıl

mücadele edeceğine dair bir fikir edinebilir.
Kimsenin konuşmaya tenezzül etmediği derin bir

dert var. Bu sergi bununla ilgileniyor” diye konuştu.
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com) Süha Örtülü

Yurdun büyük bölümü yağışlı havaların etki-
sinde…

Ülke genelinde sıcaklıkların hissedilir ölçüde
düşmesiyle birlikte yağışlar da başladı…

Kimi bölgeler yağmur, kimi yöreler kar altında…
Hal böyle olunca müzmin sorunlar da gündemin

ilk sıralarına yerleşiyor…
Trafik kazaları gibi…
Yaz ayları bir, kış ayları iki…
Tatil yollarında meydana gelen kazalarda yitiri-

lenlerin acısı tazeliğini korurken, şimdi de karlı-
buzlu günlerin korkusu başladı.

Yurdun çeşitli bölgelerinde etkili olan sağanak
yağışlar, can ve mal kayıplarına neden olurken, kötü
hava koşulları, yaşanacak olası tehlikelerin de sinya-
lini veriyor.

Sinyaller, yalnızca sürücüler için değil, yayalar
için de büyük önem taşıyor.

Aşırı hız, kurallara uymama gibi sorumsuzluklar,
kent içi ve kentler arası yollarda meydana gelen ka-
zaların nedenleri arasında başı çekiyor.

Sürücülerin “güvenli yolculuk’’ için alması gere-
ken önlemlerden birini de kış lastiği uygulaması
oluşturuyor.

1 Aralık’tan itibaren zorunlu kış lastiğine uyma-
yan ticari araçlara 2 bin 568 lira ceza kesilecek.

31 Aralık’tan itibaren ise yeni yılda ceza tutarı
yeniden değerlendirme oranında yüzde 58,46 ora-
nında artırılarak güncellenecek.

Trafikte kansız ve acısız günlere giden yol, ku-
ralların doğru ve eksiksiz uygulanmasından geçiyor.

Bu konuda yalnızca direksiyon başındakilere
değil, yayalara da büyük görevler düşüyor.

Öte yandan hava sıcaklıklarının eksi derecelere
düşmesi Ankara’nın bazı semtlerinde yaşanan “başı-
boş köpekler’’ sorununun da daha yoğun biçimde ya-
şanmasına yol açıyor.

Yağışlı havalarda yiyecek sıkıntısı daha da büyü-
yen köpeklerin, sokaklarda çaresiz bir biçimde sürü-
ler halinde dolaşmaları çevre sakinlerini tedirgin hale
getirmiş durumda.

Bu duruma bir çözüm bulunması, hem sorun ya-
şayan insanlar, hem de kan donduran soğuklarda aç-
lıkla mücadele eden bu masum hayvanlar açısından
kaçınılmaz bir zorunluluk haline geldi.

Getirilecek etkin önlemlerle, ilgili çevre sakinle-
rinin endişeleri giderilirken, kış mevsiminin ağır ko-
şullarında yaşam mücadelesi veren başıboş köpekler
için de modern barınak olanağı sağlanmalı.

Kimse, “O kadar sorun varken’’ aymazlığına ka-
pılmamalı….

Çözüm için, “yetki’’ konusu da sorun olmamalı.

Bitmeyen Çile
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

SERGİ 17 ARALIK TARİHİNE KADAR AÇIK
‘Ben, Çalışmak ve Hikayelerinizi Beğenmek İçin

Yaşıyorum!’ afişiyle duyurulan ‘Çoğunluk’ sergisi,
sanatseverler tarafından 17 Aralık’a kadar haftanın
her günü 09.00-20.00 saatleri arasında ücretsiz bir şe-
kilde ziyaret edebilecek.

Çankaya Belediyesi, sanatçı Hikmeti Tabiyeci'nin sosyal medya depresyonuna
dikkat çektiği “Çoğunluk” adlı sergisine ev sahipliği yapıyor.

Sergi, 17 Aralık'a kadar Fikret Otyam Sanat Merkezi’nde görülebilecek.

‘Çoğunluk’ sanatseverleri bekliyor

Muhtar Harun Gümüşsoy Yenimahalle’de ölümsüzleştiKadın yazarlar Çankaya’da buluşuyor

Yenimahalle Belediyesi, ilçenin 372’inci parkını
Şentepe Kaletepe Mahallesi’nde törenle hiz-
mete açtı. Merhum Muhtar Harun Gümüş-

soy’un adının ölümsüzleştirildiği parkın açılışına
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın yanı sıra
CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım ve yö-
netimi, Belediye Başkan Vekili Mehmet Kartal, Baş-
kan YardımcılarıErhan Aras, Yaşar Neslihanoğlu,
Hüseyin Boran,Merhum Muhtar Harun Gü-
müşsoy’un eşi Neriman Gümüşsoy, belediye
meclis üyeleri, Kaletepe Mahalle Muhtarı
İlhami Metin ve çok sayıda mahalle sakini
katıldı.

Yenimahalle Belediyesi Kent Orkes-
trası Sanatçılarından Cem Özbek’in ver-
diği konserle başlayan törende mahalle
sakinlerine seslenen Yenimahalle Belediye
Başkanı Fethi Yaşar, “Bugün Harun Gümüşsoy
adına bu parkı açmanın onurunu yaşıyorum. Bu parkın
benim için ayrı bir yeri var. Bu mahallemize rahmetli
muhtarımızla 2 dönem birlikte hizmet ettik.Çok mü-
tevazi ve mahallesine çok duyarlı bir arkadaşımızdı.
Ruhu şad, mekanı cennet olsun” dedi.

“OY VERMİş VERMEMİş
UMURUMDA DEğİL”

Yenimahalle Belediyesi olarak her bölgenin sorun-
larını gücümüz yettiğince çözmeye çalıştık. 15 senedir
belediye başkanlığı yapıyorum. Ben insanlara Allah’ın

yarattığı bir varlık, Cumhuriyetin eşit yurttaşı olarak
bakıyorum. Kimliğine, ırkına, inancına bakmıyorum.
Herkes eşit yurttaştır, her bölge de eşit hizmet almalı-
dır. Bunun için mücadele ettim. Bana oy vermiş ver-
memiş, benim gibi düşünüyor, düşünmüyorhiç umu-
rumda değil. Hangi mahalledeneye ihtiyaç varsa oraya
hizmeti götürdüm. Vergilerinizi yine sizler için kul-

landım. Sizin paranızın size dönmesi için bütün gü-
cümle çalıştım. Ben bu ülkede kalıcı barışı,

kardeşliği, sevgiyi istiyorum. Bunu sağla-
manın tek yolu da devleti yönetenlerin
ayrım yapmamasıdır. Beraber kurtardık
bu vatanı, beraber kurduk bu cumhuri-
yeti, ilelebet beraber yaşayacağız” diye
konuştu.

BAşKAN YAşAR’A TEşEKKüR
Eşinin hayattayken mahallesi için canı gö-

nülden çalıştığını kaydeden Neriman Gümüş-
soy,“Bugün bizim için ayrı bir öneme sahip. Bu parkın
yapımı içinde çok emek verdi. Adının bu parkta yaşa-
yacak olması çok mutluluk verici. 15 yıl öncesinde
hiçbir hizmet görmeyen Kaletepe mahallemize yaptığı
yatırımlar için Başkanımız Fethi Yaşar’a teşekkür edi-
yorum” diye konuştu. Kaletepe Mahalle Muhtarı İl-
hami Metin de mahalleye yeni hizmetler kazandırmak
için var gücüyle çalışmaya devam edeceklerini belir-
terek Başkan Yaşar’a yatırımları için mahalle sakinleri
adına teşekkür etti.                                        (Başkent)

Çankaya Belediyesinin bu yıl yedincisini düzen-
lediği “Kadın Yazarlar Haftası” başladı. 25
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslar-

arası Mücadele Günü kapsamında düzenlenen etkin-
liklerde yazarlar Ayşe Başak Kaban, Funda Özyurt ve
Burcu Hatipoğlu imza günleri ile yer alacak.

20 Kasım'da başlayan etkinlikler, tiyatro oyunları,
forum, paneller ve dayanışma stantlarıyla hafta bo-
yunca Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde
Çankayalılarla buluşacak. Çankaya Belediyesinin bu
yıl yedincisini düzenlediği “Kadın Yazarlar Haftası”
başladı. 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü kapsamında düzenlenen et-
kinlikte, tiyatro oyunları, forum, paneller ve dayanışma
stantlarıyla hafta boyunca Doğan Taşdelen Çağdaş Sa-
natlar Merkezi'nde Çankayalılarla buluşacak. Kadın
Yazarlar Haftası süresince de yazarlarla Ayşe Başak
Kaban, Funda Özyurt ve Burcu Hatipoğlu söyleşileri
ve ardından imza günleri ile yer alacak.

BİR ARADAYIZ!
20 Kasım'da tiyatro oyunu "Bacı mısın, Peri misin,

Müz Mü?" tiyatro oyunu ile başlayan ve 21 Kasım'da
"Şiddete, Ayrımcılığa ve Nefrete Karşı Bir Aradayız"
forumu ile devam eden etkinliklerde dayanışma stant-
ları ve “İstanbul Sözleşmesi İçin Çiziyoruz” atölyesi
de büyük ilgi gördü. Kadın Yazarlar Haftasıyla birleş-
tirilen 25 Kasım etkinlikleri kapsamında, yazar Ayşe
Başak Kaban’ın “Ben, Kendim ve Bergen” kitabının
söyleşisi ve imza günü de 23 Kasım'da düzenlenecek.

ETKİNLİK TAKVİMİ
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslar-

arası Mücadele Günü kapsamında Doğan Taşdelen
Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen etkinliklerin
hafta boyu sürecek takvimi ise şöyle:

Bugün
Ayşe Başak Kaban ( Ben, Kendim ve Bergen)
Söyleşi ve İmza Günü
Saat: 18.00
24 Kasım cuma
Funda Özyurt (Adanmış Hayatlar)
Söyleşi ve İmza Günü
Saat: 14.00
Burcu Hatipoğlu
Söyleşi ve İmza Günü
Saat: 16.30                                                 (Başkent)

Çankaya Belediyesi, vatandaşlara, 2023 yılı emlak
ve çevre temizlik vergisinin ikinci taksit ödeme-
lerinin son gününün 30 Kasım olduğu hatırlattı.

Belediye Başkanlık Binası ve Çayyolu Hizmet Binası
vezneleri hafta sonu da 09.00-16.00 saatleri arasında hiz-
met verecek. Çankaya Belediyesi emlak ve çevre temiz-
lik vergisi ödemekle yükümlü mükelleflerine 2023 yılı
ödemelerinin son tarihin 30 Kasım olduğunu hatırlattı.
Vatandaşların faizle karşılaşmaması için vergilerini be-

lirtilen tarihi kaçırmadan ödemeleri konusunda uyarıda
bulunan Çankaya Belediyesi, vatandaşlara banka ve be-
lediyenin internet sayfasından çevrim içi vezne yoluyla
da ödeme imkanı sunuyor.

E-BELEDİYE VE BANKA
YOLUYLA ÖDEME İMKANI

Çankayalı vergi mükellefleri, tahsilat bürolarının
yanı sıra belediyenin internet sayfasından ve Halkbank
şubelerinden 30 Kasım’a kadar 7/24 ödemelerini yapa-

bilecek. Vatandaşlar, semtlerde bulunan tahsilat bürola-
rında hafta içi 08.00 ile 16.00 saatleri arasında ve Kızı-
lay’da bulunan Çankaya Belediye Başkanlığı binası ile
Çayyolu Hizmet Binası’nda 08.00 ile 17.00 saatleri ara-
sında vergilerini yatırabilecek. Belediyenin Kızılay’da
bulunan Başkanlık Binası vezneleri ve Ahmet Taner Kış-
lalı Mahallesi 2924 Cadde No:1’de bulunan Çayyolu
Hizmet Binası vezneleri hafta sonu da 09.00-16.00 saat-
leri arasında hizmet verecek.                             (Başkent)

Çankaya Belediyesi’nde emlak ve çevre temizlik vergisinin son ödeme günü 30 Kasım



Ankara Ticaret Odası’nın, Kişisel Verileri Ko-
ruma Kurumu ve Ankara 2 No’lu Baro ile bir-
likte gerçekleştirdiği “Arabuluculuk Sürecinde

Kişisel Verilerin Korunması” toplantısı ATO Meclis
Salonu’nda yapıldı. Açılış konuşmalarını ATO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gürsel Baran ile Kişisel Verileri
Koruma Kurumu Başkanı Prof. Dr. Faruk Bilir, Adalet
Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Hakan Öztatar
ve Ankara 2 No'lu Baro Başkanı Av. Sabri Hafif’in
yaptığı toplantıda, “kişisel verilerin korunması”, “veri
sorumluluğu” ve “arabuluculuk” ana başlıklarını kap-
sayan iki ayrı oturumda katılımcılara bilgi verildi.

ATO Başkanı Gürsel Baran yaptığı konuşmada,
arabuluculuğun dava şartı olarak 2013 yılından beri
kullanıldığını belirterek; 2013'ten bu yana arabulucuya
giden 4 milyon 667 bin 454 dosyanın, 3 milyon 37 bin
865'inin anlaşmayla sonuçlanmasının önemli olduğunu
söyledi. Baran, “Bu kadar fazla başvurulan bir yön-
temde süreçlerin her aşamasında gizlilik esas olur. Ara-
buluculuk sürecinde tarafların isim, adres, mali duru-
mu gibi konular gündeme geliyor. Kişisel veri kabul
edilen bu bilgilerin arabulucu tarafından korunması ge-
rekir. Dolayısıyla gerek sürecin gerekse tarafların ki-
şisel verilerinin gizliliğinin tam anlamda sağlanabil-
mesi için Arabuluculuk Mevzuatı ile Kişisel Verileri
Koruma Kanunu’nun ilgili hükümlerinin birlikte gö-
zetilmesi gerekiyor” dedi.

ATO’DA ARABULUCULUK MERKEZİ

Ankara Ticaret Odası olarak arabuluculuk konu-
sunda yaptıkları çalışmalar hakkında da bilgi veren
Baran, “Ankara Ticaret Odası olarak, üyelerimizin hu-
kuki uyuşmazlıklarının çözüme kavuşturulmasını sağ-
lamak amacıyla Ankara Ticaret Odası Arabuluculuk ve
Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’ni kurduk. Üst

kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünye-
sinde kurulan TOBB Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmaz-
lık Çözüm Merkezi ile işbirliği protokolü imza- layarak,
iki kuruluşun aynı merkezden hizmet vermesine imkân
sağladık. Bu sistemde, bağımsız ve tarafsız arabulucu;
aralarında uyuşmazlık olan tarafları bir araya getirerek
kendilerinin çözüm bulmalarına yardım ediyor, çözüm
önerisi getirerek anlaşma sağlamaya çalışıyor” dedi. Ki-
şisel Verileri Koruma Kurumu Başkanı Prof. Dr. Faruk
Bilir de yaptığı konuşmada, 6698 sayılı Kişisel Verilerin
Korunması Kanunu’nun kapsamı hakkında bilgi verdi.
Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Hakan
Öztatar ise bir çözüm yolu olarak arabuluculuğa başvuru
oranlarının artmasından ve 1 Eylül’de yürürlüğe giren
kira uyuşmazlıklarında arabulu- culuk uygulamasından
duydukları memnuniyeti dile getirerek, “Arabuluculuğa
olan ilgi rakamlarla da artmış durumdayken kişisel ve-
rilerin korunması konusunun gündeme taşınmış olması
çok önemli” diye konuş- tu. Ankara 2 No’lu Baro Baş-

kanı Avukat Sabri Hafif de tarafların gerekli tüm bilgi-
lerine sahip olmanın süreci hızlandırdığını belirterek,
“İşimizi yaparken tarafların birçok kişisel verilerine
bağlı oluyoruz. Bunları öğreniyor, depoluyor, kaydedi-
yor, kullanıyoruz. Tabii bunları bildiğimiz geleneksel
yöntemlerle tutmak, saklamak ve paylaşmak artık kişisel
verilerin korunmasıyla ilgili kanuna göre yapılıyor. Sır
saklama yüküm- lülüğümüz anlamında kanun kapsa-
mında yaptırımları var ve KVKK’ya göre de teknik şart-
ları var. Bugün bu konularda eğitim alıp aydınlanacağız”
diye konuştu.

Konuşmaların ardından, “6698 sayılı Kişisel Ve-
rilerin Korunması Kanunu” ve “Arabulucuların 6698
sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Kapsa-
mındaki Statüsü ve Bu Kapsamda Arabulucunun Yü-
kümlülük ve Sorumlulukları” başlıklı oturumlarda
konu detaylarıyla ele alınarak, katılımcıların soruları
yanıtlandı.                                                     (Başkent)
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Günden Kalanlar

Hani Çocuklar Gelecekti (?)
Mustafa KadeMoğlu

Onlar Yaşam Çiçekleriydi…
Bir gazetede, uyuşturucuya bulaştırılmış tiner kok-

layan çocuklardan söz ediliyordu VAH Kİ VAH…
***

Çocuk istismarı had safhada;çocuk gelinler,kaçırılan
çocuklar, çocuk cinayetleri nasıl bu hale geldi? Kimler
bu yolu açtı HAYRET BİR ŞEY !!!

***
İşçi çocuklar, parçalanmış aile çocukları, hırsızlıkta

kullanılanlar, suça itilen, teşvik edilen kimsesiz çocuk-
lar…Bunlar bizim çocuklarımız değil mi ?

***
Cumhuriyet Pazar Eki’nde“Çocukluğun yok edilişi’’

konu ediliyor: “Hani biz kalkınıyorduk!. Gelişiyorduk!.
Değişim, dönüşüm dedik!. O kadar ilerliyorduk ki,
cümle âlem bizi kıskanıyordu…” Peki niye bu hallere
düştük? Niye önlenemiyor?

Köşenin yazarı Bekir Onur şöyle özetliyor durumu:
“Üniversitelerinde çocukluk felsefesi, çocuk sosyolojisi,
çocuk antropolojisi, çocukluk tarihi okutulmayan ülke-
lerde, çocukların başına gelen hiçbir şey şaşırtıcı değil-
dir.’’ Aydınlanmada gecikmemizin, bilgi toplumu
olmaya direnişimizin, laikliği kavramadaki yetersizliği-
mizin şaşırtıcı olmaması gibi…

***
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu "Çocuk Haklarına

Dair Sözleşme"yi imzaladığı 20 Kasım 1989'dan bu
yana her yıl 20 Kasım günü "Dünya Çocuk Hakları
Günü" olarak kutlanıyor. Merkezi İngiltere'de bulunan
sivil toplum kuruluşu Save The Children'dan (Çocukları
Kurtarın) yapılan açıklamada, Filistin'de öldürülen
çocuk sayısının, dünya genelinde 2020, 2021 ve 2022'de
meydana gelen çatışmalar nedeniyle, bir yılda yaşamını
yitiren çocuklardan daha fazla olduğu belirtildi. Gaz-
ze’de saatte 5 çocuk öldürülürken; 7 bebek bombalar
arasında dünyaya gözlerini açıyor.

***
Kahramanmaraş merkezli 10 ilde yaşanan devasa

büyüklükteki depremin ardından yurt içinde yıkıma uğ-
rayan şehirlerde anne ve babasını kaybeden çocuklarla,
anne ve babası hayatta olduğu halde sosyal yetim sayı-
lan çocuk sayısının 4.5 milyonu bulduğu açıklandı.

***
Yaşanan felaketlerin korkunç sonuçları bunlar.

Çocuk hakkını gözetmek insanlık hakkını, emeğin hak-
kını, yaşama hakkını,yerin-göğün hakkını ve nihayet ev-
rensel barış hakkını gözetmek demektir.

***
Çocuklarımızın geleceğimiz olduğu gerçeğini unut-

mayarak en önemli sorumluluğun öğretmenlerimize
düştüğünü de bir kez daha hatırlatmak isterim. Öğret-
menlerimiz, insan ruhunun gönüllü emekçileri. Öğret-
menler okul sözcüğü özdeştir. Belki de, bu iki sözcük
kadar birbirlerine yakışan çok az sözcük var ya da bu
bağlamda olmazsa olmaz bir ikincisi yok gibi geliyor
bana.Okuldur bizi öğretmenlerle buluşturan, öğretmen-
lerdir bize okulu da, eğitimi de sevdiren...

***
Çocukluk ve çocukluğa ilişkin her olgunun teme-

linde aile kavramı yatmaktadır. Ailenin nasıl yapılandığı
çocuğa da, çocukluğa da yansımakta ve onu biçimlen-
dirmektedir. Bu nedenle çocuklarımızı büyütürken,on-
ları yetiştirirken gerekli özeni göstermeliyiz. En önemli
pedagojik kuralın çocuklara çocuk olarak değil, insan
olarak davranmak olduğunu unutmadan. Çocukların gü-
lümsediği bir dünyadan daha güzel, daha büyülü bir
cennet var mı ?

Dış Laboratuvar hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1302875
1-İdarenin
a) Adı : YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM

VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi : YENİ BATI MAH. 2367. SK. NO:4 06370 BATIKENT

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125872680 - 3122553722
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Dış Laboratuvar
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3.700.259,07 Puan Dış Laboratuvar Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve Araştırma

Hastanesi Laboratuvarı
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 15.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve

Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
T.C Sağlık Bakanlığı tarafından verilmiş "Laboratuvar Ruhsatı" yeterlilik bilgileri tablosunda beyan
edilecektir.
Yüklenici Laboratuvarda kullanılacak kitler ve cihazlar; ÜTS' ye kayıtlı olacak ve Sağlık Bakanlığınca
onaylanmış olacaktır. ÜTS' ye kayıtlı ve onaylı olduğunu gösterir barkod numaraları yeterlilik bilgileri
tablosunda beyan edeceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
1- Yüklenici Ana Laboratuvar ISO 15189 Akreditasyon Belgesi (en az 20 Test Akredite Olmalı) veya
ISO 17025:2017 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi 2- Kendi bünyesinde çalıştığı testler için Laboratuvar
TSE EN ISO 15189 Akreditasyon Belgesi
Deney laboratuvarlarının kalite yeterliğine ilişkin belgelerin Türk Akreditasyon Kurumu veya Ulus-
lararası Laboratuvar Akreditasyon İşbirliği Karşılıklı Tanınma Anlaşmasında yer alan akreditasyon
kurumları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi
halinde, söz konusu belgelerin, bu akreditasyon kurumlarının Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon
İşbirliği Karşılıklı Tanınma Anlaşmasında yer alan akreditasyon kurumu olduklarının ve bu kuruluş-
larca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak
bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. Teyit yazısı, ihale veya son başvuru tarihinde geçerli olması koşu-
luyla düzenlendiği tarihten itibaren bir yıl süreyle kullanılabilir. Ancak Türk Akreditasyon Kurumu ta-
rafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk
Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması
yeterlidir.
İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
Yetki Belgesi Dışarıya test gönderilen laboratuvar firması yüklenici

firma için yetki belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü "Laboratuvar Hizmetleri" benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Gizlik Sözleşmesi İmzalanacaktır. İdari şartname ve sözleşme tasarında belirtilmeyen hususlarda
Teknik şartnamede ve Hizmet İşleri Genel şartnamesinde belirtilen hükümler geçerlidir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1935871

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, arabuluculuk süreçleri-
nin her aşamasında gizliliğin esas olduğunu belirterek, “Gerek sürecin gerekse tarafların
kişisel verilerinin gizliliğinin tam anlamda sağlanabilmesi için Arabuluculuk mevzuatı ile

Kişisel Verileri Koruma Kanunu’nun ilgili hükümlerinin birlikte gözetilmesi gerekiyor” dedi.

ato’da gündem arabuluculuk

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Şiddetsiz Toplum Derneği Başkanı Rıza Sümer,
Dernek üyeleri Kültür ve Turizm Bakanlığı
emekli Genel Müdürlerinden Gürbüz Mutlu ve

Erdal Gülöz, tarihi Pembe Köşkü ziyaret ederek, Ulusal
Kurtuluş Savaşının kahramanlarından, Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucularından, ilk Başbakan ve İkinci
Cumhurbaşkanı İsmet İnönü (1884-1973) ve Emine
Mevhibe İnönü’nün (1897-1992) kızı, gazeteci-yazar
Metin Toker’in (1924-2002) eşi Özden İnönü Toker’le
görüştü. Görüşmede Rıza Sümer, İnönü Vakfı Başkanı
Özden İnönü Toker’e, Uluslararası Sözleşmelerin Ay-
dınlığında Dünyadaki Annelere Tarihin En Uzun Mek-
tubu Anneler ve Gözyaşları” kitabını hediye etti.
Dernek temsilcileri, Cumhuriyet’in 100’üncü yılı ne-
deniyle düzenlenen “Fotoğraf- Belge ve Obje” sergisini
gezerek duygusal anlar yaşadı. Sergi, 26 Kasım 2023
Pazar gününe dek, öğrencilere ve halka ücretsiz açık
olacak. Özden Toker, ziyaretçilere, Pembe Köşk’e ye-
meğe geldiğinde Atatürk’ün kendisini ve manevi kızı
Ülkü’nün (1932-2012) sofraya oturmalarını istediğini,
sohbetlerde herkesten görüş aldığını söyledi. Özden
İnönü Toker ziyaretçilere şunları dile getirdi: “Doğdu-

ğumda, babam İsmet İnönü Atatürk’e, kızının doğduğu
haberini verir ve hangi adı koymayı önerdiğini sorar.
Atatürk de ‘Özden olsun’ der. Atatürk, herkesi çok dik-
katli, konuşanın gözlerine bakarak dinler, her konuda
görüş alırdı. Biler de kendisini can kulağı ile dinlerdik.
Atatürk, okumayı, araştırmayı, merak edilen konularda
soru sormayı, sorgulamayı ve mücadeleden vazgeçme-

meyi öğütlerdi. O dönemleri yaşadığım, Atatürk’ü gör-
düğüm, elimden tuttuğu, manevi kızı Ülkü’yü tanıdı-
ğım, o günleri sizlere anlatmak fırsatı bulduğum için
çok mutluyum. Buraya gelen çocuklara ve gençlere
soru sormalarını söylerim. Çocuklardan birisi, ‘Ata-
türk’ün elini tuttunuz mu, eli sıcak mıydı, herkes gibi
nefes alıyor muydu?’ diye sormasını unutamıyorum.

Şiddetsiz Toplum Derneği Pembe Köşk’ü ziyaret etti
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Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü 2024 Yılı Döner Sermaye Bütçe Akaryakıt, Madeni Yağ, An-
tifiriz, Cam Suyu ve Adblue Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1301116
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BEYPAZARI DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KURTULUS MAHALLESI MILLI EGEMENLIK CADDESI

06730 BEYPAZARI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127631133 - 3127622609
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü 2024 Yılı Döner Sermaye 

Bütçe Akaryakıt, Madeni Yağ, Antifiriz, Cam Suyu ve
Adblue Mal Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü 2024 Yılı Döner Sermaye
Bütçe Akaryakıt (100000 Litre Motorin Euro Dizel, 600 Litre Benzin), Madeni Yağ(120 litre 10W40
Motor Yağı, 200 litre 5W30 Motor Yağı, 150 litre 15W40 Motor Yağı), Antifiriz (100 litre), Cam Suyu
(100 litre) ve Adblue (300 litre) Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü tarafından ihaleyi alan fir-
manın pompalarından peyderpey alınacaktır. Ancak idarece lüzumu görülen olağandışı durumlarda
(Yangın vs.) motorin ve benzin teslimi yüklenici tarafından idarenin talep ettiği yerde tanker ve ona
ait pompa aracılığı ile yapılacaktır. Bu işlem için yükleniciye ayrıca bedel ödenmeyecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 02.01.2024 de başlar,

peyder pey 25.12.2024 tarihine kadardır
d) İşe başlama tarihi : 1
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 14.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
a)İstekli bir "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu" ise Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
tarafından verilmiş, teklif sahibinin Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruşu olduğunu gösteren bel-
geyi,
b) İstekli bir " Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi" ise ; Teklif sahibinin Bayisi ol-
duğu kuruluştan verilmiş "Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun bayisi olduğuna dair Bayilik
Yazısı ve Bayilik Sözleşmesini,
c) İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik yapmak üzere verilmiş olan İstasyonlu
Bayilik Belgesini
d) İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış olan İş Yeri Açma ve İzin Bel-
gesini
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Alınacak Akaryakıt Ürünleri TS-EN standartlarına  ve bu standartlarda yoksa TSE tarafından kabul
gören diğer standartlara uygun ve ülkemizde üretim dağıtım yapan rafinelerin imal ve ürettikleri
mallar olacaktır
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1933876

BEYPAZARI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2024 YILI
DÖNER SERMAYE BÜTÇE AKARYAKIT, MADENİ YAĞ,

ANTİFİRİZ, CAM SUYU VE ADBLUE MAL ALIMI İŞİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BEYPAZARI DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Makbule AKGÜL

BB
artın Üniversitesi Kutlubey Yerleşkesi’nde bu-
lunan Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı
yeni tamamlanan ve 2023-2024 eğitim sezo-

nunda hizmete açılan Çeşmi Cihan Kız Öğrenci
Yurdu’nda fırtına nedeniyle ciddi hasar meydana geldi.
Fırtına nedeniyle dış cephe kaplamalarının döküldüğü
yurt binasında öğrencilerin mahsur kaldığı ortaya çıktı.

Sosyal medya hesabında binadaki hasarın görün-
tülerini paylaşan Bankoğlu, binanın yeni hizmete açıl-
dığını ve yeni olmasına rağmen ölüm saçtığını ifade
ederek, “‘Beş yıldızlı yurt yapıyoruz’ diye övünenler,
gençleri ölüme terk ediyor” diye tepki gösterdi.

KYK yurdunda gençlerin ölüm tehlikesi yaşadığını
belirten Bankoğlu,“Asansör düşmesi, zehirlenme gibi
her gün yeni bir skandalla karşılaşıyoruz. Bu seferki
skandalın adresi Bartın Çeşmi Cihan Yurdu oldu. Yurt,
2023-2024 eğitim sezonunda, daha yeni hizmete
açıldı; ancak açılır açılmaz birtakım sorunlar baş gös-
termeye başladı. Öğrencilerin daha önce suların sık-
lıkla kesik olduğunu, çamurlu su aktığını dile getirip
eylemler yaptılar. Bu olayın ardından henüz birkaç ay
geçmeden şimdi de fırtınada yurdun dış cephesinin ol-
duğu gibi savrulduğunu görüyoruz. ‘Beş yıldızlı otel
gibi yurt’ veya ‘süper lüks yurt yapıyoruz’ diye övü-
nenler, içi dışı dökülen bu yurtlarda geleceğimiz olan
gençlerimizi ölüme terk ediyor. Yeni bir yurdun dış
cephesi nasıl dökülebilir, bunu anlamak oldukça güç.
Bu yurt binasını kim inşa etti, bina kiralandıysa kim-
den kiralandı, binaya yıllık ne kadar bedel ödendi ve
ödeniyor? Tüm bu soruları kamuoyunun bilmeye
hakkı var. Devletin kasasından milyonlarca lirayla bi-
nalar inşa ediliyor; ancak bu binalar en ufak bir ha-
sarda dökülüyor. Bunu kabul etmemiz mümkün değil.
Bartın’daki KYK’da yaşanan durumun takipçisi ola-
cağız” ifadelerini kullandı.

BAKANA SORU ÖNERGESİ

Bankoğlu, Bartın KYK’de yaşanan skandalın ar-
dından Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’a
yanıtlaması istemiyle soru önergesi yazdı. Bankoğlu
önergesinde şu soruları iletti:

• Çeşmi Cihan Kız Öğrenci Yurdu’nda fırtına son-
rası oluşan hasarlar nelerdir? Yurdun yeni açılmış ol-
masına rağmen fırtınada bu denli hasar almış
olmasının gerekçesi nedir?

• Bahsi geçen yurdun Bakanlığınız tarafından özel
bir şirketten kiralandığı iddiası doğru mudur? Doğ-
ruysa, kiralama sözleşmesi kaç yıllığına yapılmıştır?
Binanın yıllık kiralama bedeli ne kadardır? Bina hangi
kriterlere göre seçilmiştir?

• Basında yer alan haberlerde binanın Adalet Ba-
kanlığı tarafından Personel Eğitim Merkezi’ne dönüş-
türülmesi amacıyla satın alınacağı bilgisi doğru
mudur?

• Adı geçen yurtta fırtına nedeniyle oluşan hasarın
giderilmesi amacıyla ne kadar bütçe ayrılmıştır? Bu
sorunun tekrar yaşanmaması amacıyla ne gibi önlem-
ler alınmaktadır?

• Bahsi geçen yurtta su sorunu olmasının, suların
çamurlu akmasının veya sıklıkla kesik olmasının se-
bepleri nedir? Bu sorunu önlemek amacıyla ne gibi
adımlar atılmıştır? Öğrencilerin su sorunu nedeniyle
yaşadığı mağduriyet nasıl giderilmektedir?

“Beş yıldızlı yurt yapıyoruz’ diye
övünenler gençleri ölüme terk ediyor”
CHP Milletvekili Aysu Bankoğlu, Bartın’da KYK’nin Çeşmi Cihan Kız

Öğrenci Yurdu’nda fırtına sonrası oluşan hasarı paylaşarak, “‘Beş yıl-
dızlı yurt yapıyoruz’ diye övünenler, gençleri ölüme terk ediliyor” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

CC
HP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, yü-
rütmeyi durdurma kararlarına rağmen Dikme-
ce’de tarım arazileri üzerinde devam eden inşaat

çalışmalarına ilişkin açıklaması yaptı. AKP iktidarının
sağlıklı kentler inşa etme niyeti taşımadığını belirten
Nermin Yıldırım Kara, “Bildiğiniz üzere iktidar deprem
konutlarını ileri sürerek Hatay Dikmece’de ilk başta bin
415 adet konut yapımı için 27 Nisan 2023’te TOKİ ara-
cılığıyla ihale yapmıştı. O dönem yurttaşlarımız e-devlet
sorgulamalarında ya da muhtardan aldığı haberlerle ta-
şınmazlarıyla ilgili kamulaştırma kararının olduğunu
fark etmiş ve deprem sonrası yeni bir felaketle yüzleş-
mişti. 14 Temmuz 2023 tarihinde iktidar hem yaptığı ka-
mulaştırmaları temize çekmek hem de yeni kamulaş-
tırmalar için zemin hazırlamak adına bir torba yasa ge-
tirdi. Torba yasa ile gelen 7542 sayılı yerleşme ve yapı-
laşmaya ilişkin Cumhurbaşkanı kararnamesini düzenle-
yen 25’inci Madde, orman vasıflı alanlar ile zeytinlik
alanları imara açmayı öngörüyordu. O gün kürsüden
‘bunu yapmayın, halihazırda depremzede olan yurttaş-
larımızın elinden tarım arazilerini ve zeytinliklerini de
almayın’ demiştik. Maalesef ki ne bizim söyledikleri-
mize kulak astılar ne de Dikmecelilerin söylediklerine.
Ancak Dikmece halkı tüm birlikteliğiyle direnmeye
devam etti. Gönüllü avukatlarımızın da destekleriyle
Cumhurbaşkanlığı’na, Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığına ve TOKİ’ye karşı davalar açıldı. Bu
davalar sonucu iki kez yürütmeyi durdurma kararının uy-
gulanmasına hükmedildi. Ancak bugün Dikmece halkı-
nın da bize bildirdiği üzere; davacı olan yurttaşlarımızın
parsellerinde işlemler durmuşken diğer parsellerde temel

atmalar, hafriyat çalışmaları devam ediyor. Görülüyor ki
iktidar bu zulmü devam ettirmek istiyor” diye konuştu. 

Konut ihtiyacının ivedi olduğunu ancak aynı za-
manda sağlıklı kentler inşa edilmesi gerektiğini vurgu-
layan Hatay Milletvekili, “Açılmış dava ve yürütmeyi
durdurma kararları mevcut. Şu anda zeytinliklere müda-
hale edilmiyor ama tarım alanlarında inşaat faaliyetleri
devam ediyor. Bu kararların çıkması diğer parsellere
karşı işlemi hızlandırmış durumda. Daha önce de Dik-
mece’de kamulaştırılma yapılmak istenen alanlarda yurt-
taşlarla herhangi bir irtibat kurulmadı. Sivil toplum
örgütleri, meslek odaları veya muhtarlıklarla ilgililerle
müzakere edilmedi, tüm süreç bir oldu bittiye getirildi.
Şimdi davalara rağmen aynı şekilde bir oldu bitti yaşat-
maya çalışıyorlar. 

Son 21 yılda bizi alıştırmaya çalıştıkları bir kent an-
layışı mevcut. Kentleri yurttaşların yaşam alanı görmek
yerine, alınıp satılabilen bir meta olarak görüyorlar.  Bu
yüzden; iktidarın bu önceliklerini de bildiğimiz için, dep-
rem bölgesinin de aynı anlayış uğruna kurban edilmesine
izin vermeyeceğiz. Hızlı bir şekilde konutlar yükselme-
lidir, buna kimsenin itirazı olamaz. Ancak bu ezbere tu-
tumu değiştirmek zorundalar. Bir yerden bir kenti inşa
ederken diğer yerden yitirmemize sebep oluyorsunuz.
Tüm yaz deprem bölgesi iklim krizinin etkilerini derin-
lemesine yaşadı. 

Bu zeytinliklerimizi, tarım arazilerimizi ve ormanlık
alanlarımızı yitirdiğimizde başka bir felaketin önünü aça-
caksınız. Sadece açılan davanın sonuçlarını değil, torba
yasa ile birçok kanunu ihlal etme niyetinde olduklarını
gördük. Başta Anayasanın 56. Maddesi olan “Herkes,
sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir”
ilkesi çiğneniyor.” dedi. 

CHP’li Kara: Bu zulmü kabul edemeyiz
CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, yürütmeyi durdurma kararla-
rına rağmen Dikmece’de tarım arazileri üzerinde devam eden inşaat çalış-
malarının devam edildiğini belirterek, “Biz bu zulmü kabul etmeyiz. Daha

önce deneyimlediklerimizi tekrar yaşamak istemiyoruz” dedi. 

Tolga ALCA

TT
BMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Adalet
Bakanlığı, Kişisel Verileri Koruma Kurumu,
Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İş Yurtları

Kurumu, Türkiye Adalet Akademisi, Hakimler ve Sav-
cılar Kurulu, Türkiye İnsan Hakları Eşitlik Kurumu,
Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve Danıştay’ın 2022
yılı kesin hesap kanun teklifleri, 2024 yılı bütçe kanun
teklifleri ile Sayıştay raporları görüşülüyor.  İYİ Parti
Antalya Milletvekili Uğur Poyraz,  “Tabii, Türk huku-
kunun sorunları belli. Bu toprakların insanları kanaat-
kar, adil ve vefalıdır, herkesi de kendi gibi bilir. Asker,
polis, hakim, savcı, vali, kaymakam bunlar kahir ek-
seriyet alt gelir grubunun çocuklarıdır. Dolayısıyla bu
vefa duyguları önce ailelerine, daha sonra onları bün-
yesinde istihdam eden, onlara kariyer veren, onlara
devletine hizmet imkanı veren devlettir ama son yıl-
larda maalesef özellikle bu ‘mülakat’ denen garabetin
içerisinde liyakatin değil, sadakatin merkeze alındığı

bir alan oluşturuldu” diye konuştu.  Poyraz’ın açıkla-
ması şöyle: “Hatırlayın 15 Temmuz’u, 15 Temmuz’dan
sonra birçok avukat meslektaşımız hakim, savcılığa
hızlıca alındı; ondan sonra da görevlerine başladılar.
Şu an bunları size tek tek anlatmama gerek yok. Bütün
bürokratlarınızla birlikte hakim, savcılık mesleğine
avukatlıktan alınan arkadaşlarımızın bir kısmının or-
taya koydukları kararları, kararlardaki uygunsuzluk-
ları, bunlara ilişkin sorunları siz zaten bizzat yaşı-
yorsunuz, bunları bizzat kendi aranızda tartışıyorsu-
nuz. O dönemde şöyle bir öneri götürmüştük, demiştik
ki; kurumların hukuk müşavirlikleri var. Kurumların
hukuk müşavirliklerinde o kurumun geleneğine, o ku-
rumun konularına ilişkin Yargıtay ve Danıştay içtihat-
larına, hatta uluslararası alandaki yargı içtihatlarına
sahip yetişmiş hukukçular var. Bir hukukçu hukuk mü-
şavirliği görevini yaptığı kurumundan hakim ve sav-
cılığa alındığı takdirde hem ihtisas mahkemelerini
kurabilirdiniz hem bu ihtisas mahkemeleriyle birlikte
kamu görevlisi kültürünü almış hukukçularla 15 Tem-
muzdan sonraki bu FETÖ'yle mücadele sürecinde yar-
gıyı yaralamamış olurdunuz. Konuyu FETÖ'yle
mücadeleyi merkeze alıp yargıyı niteliksiz ve liyakat-
siz hukukçularla bugün toplumun adalet duygusunun
yok edilmesine kadar götürdünüz. Unutmayınız kart-
larına isimleri yazılarak mülakat heyetlerine verilen
hakim, savcı adayları devletin ve milletin hukuku ye-
rine o karta ismini yazanların, göreve başlamasına ve-
sile olanların hukukunu önceleyecektir, öncelemiştir,

bundan sonra da bu hukuku merkeze alacaktır. Bugün
önünüze gelen, cevaplamak zorunda kaldığınız, tel-
evizyonlarda basın toplantılarına çıkıp tek tek izah et-
meye çalıştığınız bütün yaraların sebebi, şu kartlardır;
bu kartlar üzerine yazılan isimleri mülakat heyetle-
rinde göreve başlatmanızdır yani aslında kendim ettim,
kendim buldum dediğimiz şeyin tam bir tezahürüdür.

“MEVCUT TARİKAT VE
CEMAATLER NE YAPIYOR?”

Tabii, bugüne kadar, özellikle bizim ‘F tipi’ diye
tanımladığımız, sizin çok uzun dönem-şahsınızdan
bahsetmiyorum. Mensubu olduğunuz partinin hizmet
hareketi hoca efendiye tanımladığınız organizasyon
insan kaynağını oluştururken önce yurtlar, sonra okul-
lar, sonra işe girme garantili organizasyonlar, sonra
terfi-tayin ve bunun gibi birçok vaadin merkezi oldu.
Tabii, bununla birlikte, uzun süredir AK Parti iktidarı-
nın devleti kutsal olarak tanımlaması da merkeze
alındı. Tabii, bu tarikat ve cemaatlerle AK Parti iktida-
rının devleti kutsal tanımlaması, iki kavram birbiriyle
iç içe girerek ortaya ne çıkarttı? Bugün Türkiye'de hem
yargıda hem emniyette birçok tarikat ve cemaatin fink
attığı; beraber fikir, amaç ve eylem birliği içerisinde
hareket ettikleri bir süreç ortaya çıkarttı. ‘FETÖ devleti
ele geçirmeye çalışıyordu’  Evet, tamam, amenna.
Peki, mevcut tarikat ve cemaatler ne yapıyor? Sanayi
devrimine mi çalışıyorlar? Türkiye'yi ekonomi 5.0;
teknoloji 5.0; 4,5.0 seviyesine mi aktarmaya çalışıyor-

lar? Bunların devlette ne işi var, yargıda ne işi var, em-
niyette ne işi var? 15 Temmuz’dan sonra her biriniz
şapkanızı önünüze koyup silahlı bürokrasiden, hâkim-
lerden, savcılardan, Milli İstihbarat Teşkilatı’ndan, as-
keriyeden, emniyetten bunları tek tek bulmaya çalış-
madınız mı? Bu süreçte birçok kişi tarafından yanıltıl-
madınız mı? Şu an teker teker iade-i itibarlarla uğraş-
mıyor musunuz? Hâlâ sistemin içinde var olduklarını
bilmiyor musunuz? Ama bütün bunların hiçbirinden
ders almayan bir yönetim anlayışıyla ve bakanlık an-
layışıyla süreç devam ettiriliyor.”

İYİ Parti Antalya Milletvekili Uğur Poyraz,
“Bir dönemin, aynı iktidar döneminin bir
bakanı suç örgütleriyle anılıyor; diğer
bakan, önceki bakanı itham ve isnat

ederek suç örgütleriyle mücadele ediyor;
bu sırada olan vatandaş oluyor” dedi. 

Uğur Poyraz: Olan vatandaş oluyor
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1. İdareye İlişkin Bilgiler:
1.1. İdarenin:
a) Adı : Sincan Belediye Başkanlığı
b) Adresi : Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 Sincan/Ankara
c) Telefon ve faks numarası : 4444762/1407 - 3122711272
d) Elektronik posta adresi : destekhizmetleri@sincan.bel.tr
e) İlgili personel : Şule YILDIRIM
1.2. İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri yukarıdaki adres ve numaralardan görevli personelle irtibat kur-
mak suretiyle temin edebilirler.
2. İhalenin Konusu:
2.1.a. İhalenin konusu; Ankara İli Sincan İlçesi Yenihisar Mahallesinde bulunan 67.478,84 m2 yüz-
ölçümüne sahip, 68 adet parselin 5 grup halinde, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35. maddesinin
( a ) fıkrası hükümleri çerçevesinde 06/12/2023 tarihinde saat: 14:30-15:30 arasında Kapalı Teklif
Usulü ile satılması işi.
İhale 5 grup halinde yapılacak olup; gruplar ve gruplarda yer alan parseller aşağıda belirtilmiştir. İha-
leye katılan istekliler istedikleri gruba teklif verebilecekleri gibi grupların tamamına da teklif verebilirler.
Bir gruba teklif veren istekli grupta yer alan parsellerin tamamını almak zorundadır.
Gruplarda bulunan parseller tek tek satılmayacaktır.

1.Grup : Yenihisar Mahallesinde bulunan 19 adet taşınmaz:
Arsanın Evsafı ve İmar Durumu, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:  
Muhammen Bedel : 22.128.761,00₺

Ada/ Alan Taşınmaz İhale İhale
Sıra Mahalle Parsel (m²) Değeri (₺) İmar Durumu Tarihi Saati
1 Yenihisar 1345/1 602,00 1.206.414,62₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
2 Yenihisar 1345/2 613,00 1.228.458,74₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
3 Yenihisar 1345/3 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
4 Yenihisar 1345/4 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
5 Yenihisar 1345/5 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
6 Yenihisar 1345/6 612,00 1.118.238,14₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
7 Yenihisar 1345/7 865,00 1.580.516,32₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
8 Yenihisar 1345/8 708,00 1.293.648,04₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
9 Yenihisar 1345/9 599,00 1.235.708,55₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
10 Yenihisar 1345/13 617,00 1.127.374,07₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4 06.12.2023 14.30
11 Yenihisar 1345/14 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
12 Yenihisar 1345/15 612,00 1.118.238,14₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
13 Yenihisar 1345/16 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
14 Yenihisar 1345/17 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
15 Yenihisar 1345/18 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
16 Yenihisar 1345/19 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
17 Yenihisar 1345/21 607,00 1.109.102,21₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
18 Yenihisar 1345/22 604,00 1.068.019,98₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
19 Yenihisar 1345/23 635,00 1.272.546,99₺ Konut Alanı  E: 1.00 Kat:4

Ada/Parsel Toplam Değeri: 22.128.761,00₺

2. Grup: Yenihisar Mahallesinde bulunan 17 adet taşınmaz:
Arsanın Evsafı ve İmar Durumu, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:
Muhammen Bedel : 19.824.030,49₺

Ada/ Alan Taşınmaz İhale İhale
Sıra Mahalle Parsel (m²) Değeri (₺) İmar Durumu Tarihi Saati
1 Yenihisar 1346/1 602,00 1.135.449,06₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
2 Yenihisar 1346/2 602,00 1.206.414,62₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
3 Yenihisar 1346/3 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
4 Yenihisar 1346/4 603,00 1.101.793,46₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
5 Yenihisar 1346/7 601,00 1.098.139,09₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
6 Yenihisar 1346/8 601,00 1.062.715,25₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
7 Yenihisar 1346/9 619,00 1.276.967,60₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
8 Yenihisar 1346/10 706,00 1.414.831,77₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
9 Yenihisar 1346/11 601,00 1.098.139,09₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4 06.12.2023 14.45
10 Yenihisar 1346/12 601,00 1.098.139,09₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
11 Yenihisar 1346/13 659,00 1.204.115,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
12 Yenihisar 1346/14 678,00 1.238.832,45₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
13 Yenihisar 1346/15 758,00 1.385.007,37₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
14 Yenihisar 1346/16 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
15 Yenihisar 1346/17 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
16 Yenihisar 1346/19 605,00 1.105.447,83₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
17 Yenihisar 1346/20 607,00 1.109.102,21₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4

Ada/Parsel Toplam Değeri: 19.824.030,49₺

3. Grup: Yenihisar Mahallesinde bulunan, 25 adet taşınmaz:
Arsanın Evsafı ve İmar Durumu, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:
Muhammen Bedel: 31.754.025,84₺

Ada/ Alan Taşınmaz İhale İhale
Sıra Mahalle Parsel (m²) Değeri (₺) İmar Durumu Tarihi Saati
1 Yenihisar 1349/1 606,00 1.250.149,22₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
2 Yenihisar 1349/2 600,00 1.202.406,60₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
3 Yenihisar 1349/3 601,00 1.098.139,09₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4

4 Yenihisar 1349/4 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
5 Yenihisar 1349/5 611,00 1.116.410,95₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
6 Yenihisar 1349/6 717,00 1.310.092,72₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
7 Yenihisar 1349/7 851,00 1.554.935,71₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
8 Yenihisar 1349/8 627,00 1.145.645,94₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
9 Yenihisar 1349/9 610,00 1.114.583,77₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
10 Yenihisar 1349/10 601,00 1.098.139,09₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
11 Yenihisar 1349/11 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
12 Yenihisar 1349/12 600,00 1.096.311,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
13 Yenihisar 1349/13 600,00 1.202.406,60₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4 06.12.2023 15.00
14 Yenihisar 1349/14 709,00 1.420.843,80₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
15 Yenihisar 1349/15 600,00 1.131.676,80₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
16 Yenihisar 1349/16 600,00 1.131.676,80₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
17 Yenihisar 1349/17 600,00 1.131.676,80₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
18 Yenihisar 1349/18 600,00 1.131.676,80₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
19 Yenihisar 1349/19 600,00 1.131.676,80₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
20 Yenihisar 1349/20 721,00 1.359.898,29₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
21 Yenihisar 1349/21 743,00 1.401.393,10₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
22 Yenihisar 1349/22 1.037,00 1.955.914,74₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
23 Yenihisar 1349/23 1.084,00 2.044.562,75₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
24 Yenihisar 1349/24 734,00 1.384.417,95₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
25 Yenihisar 1349/25 608,00 1.146.765,82₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4

Ada/Parsel Toplam Değeri: 31.754.025,84₺

4.Grup: Yenihisar Mahallesinde bulunan, 6 adet taşınmaz:
Arsanın Evsafı ve İmar Durumu, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:
Muhammen Bedel: 26.735.685,21₺

Ada/ Alan Taşınmaz İhale İhale
Sıra Mahalle Parsel (m²) Değeri(₺) İmar Durumu Tarihi Saati
1 Yenihisar 102478/1 1.720,00 5.068.969,00₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
2 Yenihisar 102478/2 1.928,00 5.113.764,54₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
3 Yenihisar 102478/3 1.928,00 5.113.764,54₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
4 Yenihisar 102478/4 1.928,00 5.000.125,33₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4 06.12.2023 15.15
5 Yenihisar 102478/5 1.241,42 3.219.530,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4
6 Yenihisar 102478/6 1.241,42 3.219.530,90₺ Konut Alanı E: 1.00 Kat:4

Ada/Parsel Toplam Değeri: 26.735.685,21₺

5.Grup: Yenihisar Mahallesinde bulunan 1 adet taşınmaz:
Arsanın Evsafı ve İmar Durumu, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:
Muhammen Bedel:22.572.426,24₺

Ada/ Alan Taşınmaz İhale İhale
Sıra Mahalle Parsel (m²) Değeri(₺) İmar Durumu Tarihi Saati
1 Yenihisar 1022/1 18.115,00 21.000.000,00₺ Konut Alanı E:0.40 Kat:2 06.12.2023 15.30

3. Teklif Verme Tarih ve Saati: Teklifler en geç 05.12.2023 tarihinde saat 17:00’ a kadar aynı adreste
bulunan 1. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edilecektir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri: İhaleye katılmak isteyen istekli-
lerin ihale teklif zarfı teslim tarih ve saatine kadar aşağıdaki evrakları hazırlayarak teslim etmeleri
gerekmektedir.
4.1.İstekli Gerçek Kişi İse:
a) Kanuni ikametgâh belgesi ( Telefon ve varsa fax numarası belgeye eklenecektir.)
b) Noter tasdikli imza beyannamesi,
c) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâlet-
nameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
ç) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
d) Noter onaylı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi veya Onaylı Nüfus cüzdanı sureti,
e) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alınmış
Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 3’ dür.) ( Devlet tahvili
veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir. )
f)Teklif Mektubu
4.2. İstekli Tüzel Kişilik İse:
a) İsteklinin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret Odasından veya diğer resmi makamlardan şirketin si-
ciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair ihale yılı içinde alınmış belge,
b) Şirketin imza ve yetki sirküleri ile Ticaret Sicil gazeteleri ve şirket adına ihaleye girecek kimse
veya kimselerin bu şirketin vekili olduğuna dair noterden onaylı vekâletname ve vekile ait imza be-
yannamesi,
c) Türkiye’de tebligat için adres göstermesi ve telefon bildirmesi (Yazılı olarak),
ç) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alınmış
Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 3’ dür.) (Devlet tahvili
veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir.),
d) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
e)Teklif Mektubu
5. İhale ile ilgili şartname ve eklerin satış bedeli 2000,00 TL olup, her bir grup için ayrı şartname
alınması zorunludur. Şartnameler Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü’nden temin edilebilir.
6. İhaleye iştirak edenler şartnameyi kabul etmiş sayılırlar.
7. İhale şartnamesinin posta yoluyla satışı yapılmayacaktır.
8. İhale yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni serbesttir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1937149

İHALE İLANI SİNCAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Makbule AKGÜL

CC
HP Ankara Milletvekili Semra Dinçer’in plastik
atık ithalatına yönelik çalışmaları kapsamında
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-

lığı’na verdiği soru önergesini, yanıtlayan Bakan Meh-
met Özhaseki plastik atık ithalatında dışa bağımlı
olunduğunu öne sürerek ithalatın süreceği cevabını verdi.

Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Eurostat) yayınladığı so-
nuçlara göre Türkiye 2022 yılında Avrupa Birliği ülke-
lerinden en fazla plastik atık ithal eden ülke oldu.
Konuyu eleştiren Ankara Milletvekili Semra Dinçer’in
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki’ye gönderdiği soru önergesine gelen yanıt şa-
şırttı. Önergeye verilen cevapta, 2023 yılında da plastik
atık ithalatına müsaade verildiği belirtildi.

Dinçer, Türkiye’nin çöp ithalatında dünyada ilk üç
sırada yer aldığını ve Avrupa ülkelerinin çöpünün ülkeye

aktığını belirterek, “Bu da ne yazık ki ülkemizi Avru-
pa’nın en büyük plastik çöplüğü haline getirmiştir. Ba-
kanlık verilerine göre ülkemize ithal edilen çöp miktarı
2021 yılında 685 bin ton, 2022 yılında ise 687 bin ton
olarak gerçeklemiştir.  Eurostat verilerine göre ise Tür-
kiye’nin AB dışına gönderilen tüm plastik atığın yüzde
29'una tekabül eden 319 bin tonunu ithal ettiği ortaya
çıkmıştır. Ülkemizde kangren haline gelmiş böylesine
bir sorunu çözmeye dair eylem planları geliştirecekle-
rine, AKP iktidarı ısrarla atık ithalatına devam etmekte-
dir. Bu konuda gerekli altyapıya sahip gelişmiş ülkeler
tek kullanımlık plastik üretimini kısıtlarken ve plastik
atık ithalatını yasaklamışken, dünyanın çöpü ülkemize
akmaya devam etmektedir.” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE ATIK İTHALATINDA
DIŞA BAĞIMLIYMIŞ!”

Çevre Bakanlığından gelen cevapta utanç verici ifa-
delerin yer aldığının altını çizen Dinçer şunları söyledi:
“Bakanlığa göre ülkemiz atık ithalatında dışa bağımlıy-
mış. Bu katma değeri olan bir ürün değil ki dışa bağımlı
olasınız. Ülkemizde fazlasıyla atık hali hazırda çıkıyor.
Sorun, bunların kaynağında ayrıştırılıp atıkların iç piya-
sada düzgün yöntemlerle toplanıp geri dönüştürüleme-
mesindedir. Bakan dünyanın çöpü ülkemize akıyor, biz
de bunu rant uğruna kullanıyoruz diyemiyor da zamanla
bunu azaltmayı planlıyoruz diyor. Türkiye’nin atık itha-
latı gün geçmeden derhal yasaklanmalı, Türkiye sıfır atık

politikalarını kararlı bir şekilde uygulamaya başlamalıdır.
Biz vatandaşımızı da bilinçlendirerek, belediyelerimizi
yetkilendirerek, tüm kurumlarımızla topyekün kendi
çöplerimizi kaynağında ayrıştırmanın yollarını aramalı
ve bu çöpleri dönüştürerek doğamızı, toprağımızı ve çev-
remizi koruma yönünde adımlar atmalıyız.”

Atık yönetiminde araştırma ve kontrol mekanizma-
larının şeffaf bir şekilde çalışmadığını ve geri kazandırı-
lamayan ithal çöplerin akıbetlerinin belirsiz olduğuna
işaret eden Dinçer, “ İthal edilen atıkların geri dönüşüm
oranlarına, bu dönüşümden ne kadar kazanç elde edildi-
ğine dair somut sorularımız yanıtsız bırakılmıştır. Bu so-
ruların yanıtsız kalması, verilerin ve denetimlerin şeffaf
olmadığı anlamına geliyor, ancak başka şüpheleri de akla
düşürüyor. Ya gerçekten Bakanlık elinde bu veriler yok
-ki bu ihtimal denetimlerin durumunu ortaya çıkarır- ya
da bu dönüşüm faaliyetlerinden kar değil, zarar ediliyor
ve bu yüzden rakamlar açıklanmak istenmiyor” ifadele-
rini kullandı.

“MEVZUATIN KENDİNE FAYDASI YOK”

Soru önergesi yanıtında genel geçer mevzuat akta-
rımı yapılmasını eleştiren Dinçer, “Plastik atık ithalatı,
Bakan’ın yaptığı gibi mevzuat anlatılarak geçiştirilecek
bir konu değil. Soru önergemizi, Bakan’dan hukuki da-
nışmanlık isteğiyle vermedik. Bakan, mütalaa makamı
değil, icra makamıdır. Birçok yanıyla eleştireceğimiz bu
mevzuat dahi aktif olarak uygulanmıyor. Geçmişte Ada-

na’da olduğu gibi ithal atıkların doğaya bırakıldığına,
hatta vahşi yöntemlerle yok edilmeye çalışıldığına şahit
olduk. Bu konunun kötüye kullanıldığını biliyoruz. Hatta
Bakanlığın uzun uzun anlattığı mevzuatın buna bir çare
olmadığını da geçmişte tecrübe ettik. Çin ve İngiltere
gibi birçok ülke atık ithalatını yasaklamışken, tek kulla-
nımlık plastik üretimi ve kullanımı kısıtlamışken, artık
yapmamız gereken kendi atıklarımızı ayrıştırıp, geri dön-
üştürmek ve ekonomiye kazandırmak olmalıdır.” dedi. 

CHP Ankara Milletvekili Semra Din-
çer’in soru önergesine cevap veren
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanı Mehmet Özhaseki atık ithala-
tında dışa bağımlı olunduğunu belir-

terek ithalatın süreceğini söyledi.

“Atık ithalatında dışa bağımlıyız!”



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Bebeğin doğum kanalında ilerleyememesi gibi du-
rumlarda hem anne hem de bebek için hayati riskler
ortaya çıkabileceğine dikkat çeken Prof. Dr. Arif

Aktuğ Ertekin, “Günümüz bilgilerine göre doğum şeklinin
bebeğin genel sağlığı açısından olağan dışı durumlar hari-
cinde ek fayda veya riski bulunmuyor” dedi. Prof. Dr. Arif
Aktuğ Ertekin, normal doğum ile sezaryen doğum arasın-
daki farkı anlattı. Ertekin, “Şartlar uygun olduğu ve anne-
bebek için risk olmadığı sürece normal doğum her zaman
ilk tercih olduğunu belirten uzmanlar, normal doğumda bir-
çok komplikasyon oluşabileceğine dikkat çekiyor” diye
konuştu. 

“ZORLU DOĞUMLARDA
RAHMİN ALINMASI GEREKEBİLİR”

Normal doğumda bebeğin, rahmin doğal kasılmaları
ile vajinal yoldan geçerek anne bedeninden ayrılıp doğdu-
ğunu ifade eden Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin, sezaryen do-
ğumu ise şöyle anlattı: “Sezaryenle doğumda karın
bölgesine yapılan cilt kesisi ile karın ön duvar tabakaları
sırasıyla açılır, karın boşluğuna ulaşınca rahime yapılan
kesi ile bebek karından bir doktor tarafından doğurtulur.
Bebek doğduktan sonra kesilen bütün karın katları anatomi
ve usulüne uygun olarak dikilerek kapatılır ve sezaryenle
doğum gerçekleştirilir.”

Hangi doğum seçeneğinin hangi durumlarda anne ve
bebek için risk oluşturabileceğine değinen Prof. Dr. Arif
Aktuğ Ertekin, bu riskleri şöyle açıkladı: “Kilosu fazla olan
bebekler normal doğum sırasında doğum kanalından ge-
çerken sıkışabilir, kalp atışları bozulabilir. Bu gibi durum-
larda acilen sezaryen gerekebilir ve hatta zamanında
müdahale edilmezse bebek ölebilir. Omuz bölgesinin
doğum kanalında sıkışması gibi durumlarda köprücük ke-
miği kırığı veya boyun ve kol sinirlerinde hasarlanmaya
bağlı kol fonksiyonlarında kayıp, beyne yeterli oksijen git-
memesine bağlı beyin hasarı (serebral palsi) oluşabilir.”

Bebeğin doğum kanalında ilerleyememesi durumunda
annede de bazı risk faktörleri ortaya çıkabileceğine değinen
Ertekin, “Doğum kanalında veya dış genital bölgede rahi-
min çok güçlü kasılmalarına bağlı rahim yırtılması veya
doğumdan sonra ortaya çıkan kanamalar görülebilir. Bu tip
durumlarda müdahalede gecikilirse anne hayatını kaybe-
debilir. Bazen de ilaçlarla veya yapılan müdahalerle dur-
durulamayan kanamalarda annenin hayatını kurtarmak için
yaşı genç olsa bile rahminin alınması gerekebiliyor. Bu tür
durumlarda sezaryen doğumun seçilmesi doğru bir yakla-
şımdır” şeklinde konuştu.

Ters doğum olarak bilinen bebeğin bebeğin kalça bö-
lümüyle doğum kanalına girmesi veya transvers duruş de-
nilen bebeğin anne karnında yan durması durumlarında
annede rahim yırtılması ve bebekte de ağır yaralanmalar,
hatta ölüm bile gerçekleşebileceğine dikkat çeken Prof. Dr.
Arif Aktuğ Ertekin, bu tür durumlarda da yine normal
doğum yerine sezaryen seçilmesi gerektiğini ifade etti.
“Annede doğum kanalını kapatan myomlar, bebeğin

doğum kanalında ilerlemesini önleyerek normal doğumu
engelleyebilir veya doğum sonrası şiddetli kanamalara
sebep olabilir” diyen Ertekin, bu tip vakalarda normal veya
sezaryenle doğum yapılırsa, sonrasında yine kanamalar ve
vücudun diğer bölgelerine pıhtı dağılımı olabileceğine dik-
kat çekti. Ertekin, pıhtının tıkadığı damarlar- dan ilerisine
kan gitmeyeceği için o bölgenin beslenemeyeceğini, hüc-
relerin öleceğini ve buna bağlı sorunlar ortaya çıkabilece-
ğini hatta ölümle bile neden olabileceğini sözlerine ekledi.

Su kesesinin zamanından önce açıldığı gebeliklerde ise
enfeksiyon riski bulunduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Arif
Aktuğ Ertekin, “Enfeksiyon ortaya çıkarsa ve bebek nor-
mal veya sezaryenle doğarsa, anne ve bebekte ciddi enfek-
siyonlar ortaya çıkabilir. Bu durumda sezaryenle doğum
tercih edilmez ancak bebeğin yaşamını kurtarmak için zo-
runluluk durumunda yapılabilir” dedi. Annede herpes, kon-
dilom gibi dış genital bölgede bulunan viral hastalıkların

normal doğum yoluyla bebeğe geçip ağır enfeksiyon oluş-
turma riski olduğunu belirten Ertekin, “Kan pıhtılaşma bo-
zukluğu olanlarda veya daha önce damar pıhtılaşma
hastalığı olanlarda her iki doğum şeklinden sonra da hem
kanama hem de hastalığın tekrar etme riski vardır” şeklinde
konuştu.

DOĞUM ŞEKLİNİN EK FAYDA
VEYA RİSKİ BULUNMUYOR

Günümüzde ‘ne olursa olsun, mutlaka normal doğum
olsun’ inanışının terk edildiğini ifade eden Prof. Dr. Arif
Aktuğ Ertekin, anne ve bebek için güvenli doğumun ön
plana çıktığını söyledi. Ertekin, “Günümüz bilgilerine göre
doğum şeklinin bebeğin genel sağlığı açısından olağan dışı
durumlar haricinde ek fayda veya riski bulunmuyor” dedi.

İlk doğumu sezaryen olan annelerin normal doğum
yapıp yapamayacağı konusuna da değinen Prof. Dr. Arif
Aktuğ Ertekin, “Sezaryen üzerinden yeterli süre geçmişse
(genellikle 2 yıl) ve sonrasında herhangi bir sorun olma-
mışsa, hastalarda rahim yırtılması, bebek kalp atışlarının
bozulması gibi acil bir durum gelişirse dakikalar içinde se-
zaryen ameliyatı yapma olanağı varsa ve olası riskler has-

taya anlatıldıktan sonra hasta da normal doğumu kabul
ederse, sezaryen sonrası normal doğum denenebilir ve
mümkündür” şeklinde konuştu.  

Ertekin sözlerini şöyle sürdürdü: “Şartlar uygun olduğu
ve anne-bebek için risk olmadığı sürece normal doğum her
zaman ilk tercihtir. Böylece sonraki gebeliklerde rahim yır-
tılması riski, tekrarlayan sezaryen gereksinimleri ve buna
bağlı ameliyat risklerini azaltmak temel hedeflerdir.”

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

6 23 KASIM 2023
PERŞEMBE

Günümüzde ‘mutlaka normal doğum olsun’ inanışının terk edildiğini ifade eden
Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin, anne ve bebek için güvenli doğumun ön plana çıktığını söyledi. 

“Doğum, anne ve bebek için güvenilir olmalı”

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 07.11.2023 gün ve 1624 sayılı kararıyla onaylanan Yeni
Mamak Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı 2-3.Etaplarına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım ve
1/1000 ölçekli uygulama imar planı revizyonları Başkanlığımız ilan panosunda bir ay (30 gün) sü-
reyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1933126

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Cevizlidere Çankaya 3124733727
Özgür Doruk Çankaya 3122154509
Şifa Pınarı Yenimahalle 3123460770
Yenimahalle Merkez Yenimahalle 3123443504
Kadıoğlu Mamak 3123672244
Anadolu Mamak Mamak 3123697677
Portakal Mamak 3125446007
Şahika Çankaya 3124178521
Tuğba Çankaya 3124383726
Yeni Merkez Çankaya 3122294172
Bilim Altındağ 3125621500
Yurdum Keçiören 3123222027
Yeni Etlik Keçiören 3123214249
Yeni Zeynep Keçiören 3123318450
Özmen Altındağ 3125046997
Alpin Altındağ 3123182032
Sadık Keçiören 3123800060
Eczanem Keçiören 3123567000
Doruk Çankaya 3124767938

Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Çayyolu Bora Çankaya 3122383818
Rauf Bey Çankaya 5337331125
Atlantis Yenimahalle 3122878725
Lotus Yenimahalle 5308515586
Özgül Beypazarı 5538987553
Bala Merkez Bala 3128761023
Erkök Çubuk 3128372945
Nur Çamlıdere 3127531017
Şamil Etimesgut 3122260024
Nefes Etimesgut 3125148177
Bosna Etimesgut 3122703377
Karataş Etimesgut 3122602084
Hasan İnan Etimesgut 3122828205
Barış Elmadağ 3128630090
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Hediye Gölbaşı 3124844285

Eczane Adı İlçe Telefon

Arama Kurtarma Köpeği Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1262838
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Turgut Özal Bulvarı No: 9 İskitler ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125074800 - 3123419064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Arama Kurtarma Köpeği Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Adet Arama Kurtarma Köpeği
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İtfaiye Dairesi Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi : Ankara İtfaiye Dairesi Başkanlığı’na 60 takvim günü

içerisinde tek seferde ve eksiksiz teslim edilecek
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Turgut Özal Blv. No:9 İskitler - Altındağ / Ankara İtfaiye

Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1935851

ARAMA KURTARMA KÖPEĞİ SATIN ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE

DAİRESİ BAŞKANLIĞI Davacılar, ALİ KAVAK, SULTAN KAVAK ile Davalı , NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ arasında mahkeme-
mizde görülmekte olan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davası nedeniyle;
1-Davanın kabulüne, Kahramanmaraş ili, Göksun ilçesi, Kanlıkavak mah/köyü, Cilt No:34, Hane
No: 15, BSN:205 'de nüfusa kayıtlı bulunan Elvan ve Şerife kızı Mamak 04/02/1984 doğumlu,
22589692452 TC kimlik numaralı Sultan Kavak'ın, "Sultan" olan adının "MELİSA GÖKSU", olarak
tashihine ve bu şekilde nüfusa tesciline,

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1937040

İLAN ANKARA 33. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/396 Esas KARAR NO : 2023/348

Mahkememizin 13/10/2023 tr 2023/466-703 e.k. sayılı kararı ile 12220054152 TC no'lu, "AYŞEGÜL
ÜNLÜ' nün "AYŞEGÜL" olan isminin "AYDABAL" olarak düzeltilip nüfusa kayıt ve ve tesciline, karar
verilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1937062

T.C. ANKARA BATI 2 ASLİYE HUKUK HAKİMLİĞİNDEN

Davanın kabulü ile, Sinop ili, Erfelek ilçesi, İnesökü mahallesi, Cilt No:20, Hane No:9, BSN:157T.C:
14710043998 nolu Teyfik Yasin Ramazan Kayıkçı'nın, "Teyfik Yasin Ramazan" olan isminin "Yasin"
olarak değiştirilmesine, nüfusa bu şekilde tesciline, karar verildiğinden ilanen tebliği rica olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1937068

ANKARA 35. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/352 Esas KARAR NO : 2023/385

Tolga ALCA

Cildi nemlendirmenin önemli olduğu soğuk gün-
lerde, cilt tipine uygun nemlendiricilerin kulla-
nılmasını öneren, Dermatolog Doç. Dr. Asude

Kara Polat, kış aylarında cilt bakımı ile ilgili bilgi verdi.
Polat, “Cilt bakım rutininde temizleme, nemlendirme ve
güneşten korunma temel basamaklardır. İlk basamak
olan temizlemede önemli olan banyo yaparken sıcak su
kullanılmamasıdır. Çok sıcak su cildin doğal yağ taba-
kasını bozar ve cildi daha kuru hale getirir. Bunun yerine
ılık su tercih edilmelidir. Banyoda sabun kullanılmamalı,
duş jelleri veya sabun içermeyen temizleyiciler kullanıl-
malıdır.  Kuru cilt yapısına sahip kişiler bebek ürünleri
de tercih edebilir. Yine bu kişiler kese yapmaktan ve
uzun süre banyoda kalmaktan kaçınmalıdırlar. Kuru cilt-
lerde tonikler cildi tahriş edebilir ve kızarıklığa yol aça-
bilir. Cildin nemlendirilmesi çok önemlidir. Bu noktada
cilt tipine uygun olacak şekilde nemlendiricilerin kulla-
nılması gerekir. Her banyo sonrası tüm vücut krem, los-
yonlar ile nemlendirilmelidir. Yine yağ bazlı yoğun
nemlendiriciler kışın daha çok tercih edilebilir. Kışın du-
daklarda da kuruluk, çatlama, kabuklanma gözlenebilir.
O yüzden dudakların da nemlendirilmesi önemlidir.
Buna göre piyasada çok sayıda yoğun nemlendirici özel-
liği olan lip stickler bulunmaktadır ve bunların gün
içinde tekrarı önemlidir. Ortam havasız ve kuru ise ortam
nemini sağlamak için nemlendirici cihazlar kullanılabilir.
Bu sayede cildin daha fazla kuruması engellenir. Özel-

likle kuru ve hassas bir cilde sahip kişiler kış aylarında
temizleyici olarak süt, losyon tercih edebilir ve yağlı
nemlendirici yüz kremleri cilt bakımınızın vazgeçilmezi
olabilir. Karma, yağlı bir cilde sahip kişiler de yoğun
nemlendirici ajanlara sahip ürünler kullanabilir. Cilt ti-
pinin ne olduğuna bakılmaksızın günde minimum iki
kez cildinizi nemlendirmek gerekir” diye konuştu. 

“RÜZGAR VE SOĞUK HAVA
ELLERİNİZİ KURUTABİLİR”

Doç. Dr. Asude Kara Polat, şöyle devam etti: “Eller
kışın rüzgardan ve soğuktan fazlası ile etkilenir. Dışarı
çıkarken eldiven giyilmesi koruyucu olur. Sabah mutlaka
nemlendirici krem kullanılması ve her el yıkama sonrası
yeniden ellerin nemlendirilmesi kışın önemlidir. Ev te-
mizlik ürünleri ile temas etmemek için pudrasız eldiven
kullanılması gerekir. En doğru bakım malzemesi kişinin
cilt tipine uygun olan, cildin sağlığını korumak ve sağ-
lamak için gereken malzemedir. Bu noktada önemli olan
ise herkes için ortak olan cilde uygun temizleyici, nem-
lendirici ve güneş koruyucu krem, losyon, sticklerdir. El-
bette bu noktada düzenli ve sürekli kullanım söz konusu
olmalıdır. Saç ve tırnak için de kışın nemlendirme önem-
lidir. Saç bakım yağları, nem maskeleri, tırnaklar için ko-
ruyucu balmlar kullanılabilir. Kuruyan saç ve cilt için
çeşitli doğal yağlar önerilmektedir. Kuruyan ve yıpran-
mış saçlar için Hindistan cevizi yağı ve jojoba yağı,
argan yağı gibi organik yağlar kullanılabilir. Saçı besle-
mekte ve onarmaktadır. Yapılan bir çalışmada tatlı

badem, çuha çiçeği ve jojoba yağlarının cilt bakımı uy-
gulamalarındaki etkinliği ve faydaları incelenmiş ve cilt
bakımı preparatlarında cildin en üst tabakası olan stratum
korneumun bütünlüğünü, iyileşmesini ve lipit oranını
güçlendirmek için etkili bileşenler olarak gösterilmiştir.

“GÜNEŞ KREMİ SADECE YAZIN
DEĞİL KIŞIN DA KULLANILMALI”

Cilt sağlığını korumak için güneş koruyucular krem-
lerin, losyonların veya sticklerin kışın da kullanılması
gerekmektedir. Ultraviyole ışınlarının etkisi hava güneşli
olmasa dahi devam etmektedir. Özellikle karlı havalarda
yansıma olacağı için cilt üzerinde ultraviyole ışınlarının
etkisi artmaktadır. Bu nedenle güneşten koruma faktörü
yani SPF (sun protection factor) en az 30 olacak şekilde
güneş koruyucu kremlerin uygulanması gerekmektedir.
Gün içinde bu kremlerin 2 veya 3 saatte bir yenilenmesi
önemlidir. Cilt bakımı için yapılacak dermokozemtik iş-
lemler mevsimsel olarak farklılık gösterebilmektedir. Kış
aylarında birçok kozmetik işlem yapılabilmektedir. Yaz
döneminde lekelenme nedeniyle uygulanamayan kim-
yasal peeling tedavileri, dermabrazyon, fraksiyonel kar-
bondioksit lazer tedavileri gibi uygulamalar kış dönemi
yapılabilmektedir. Kış ayları lekelerin, derin akne izle-
rinin tedavisi için en uygun dönemlerdendir. Sadece kış
mevsiminde değil cilt sağlığımız için bol su içmek, ye-
terli sebze, meyve ve baklagil tüketerek sağlıklı beslen-
mek ve sigara kullanmamak önemlidir. Sigara cilt
yaşlanmasını tetikleyen faktörlerden birisidir. Yine kışın
yeterli güneş ışığı alamama dolayısı ile ciltte sentezlenen
D vitamini yeterli olamayabileceği için D vitamini tak-
viyesi doktor tavsiyesi ile kullanılabilir. Yine yeterli balık
tüketmeyen kişiler için Omega 3 takviyeleri kullanmak
cilt sağlığı için önemlidir.”

Dermatolog Doç. Dr. Asude Kara Polat, “Kış aylarının gelmesiyle birlikte rüzgarlı
ve soğuk havalarda ciltte kurumaya bağlı tahriş ve pullanma gibi sorunlar görülebiliyor.

Bu da kış aylarında cilt bakımı rutininin değiştirilmesini zorunlu kılıyor” dedi.

“Kış aylarında cilt bakım rutininizi değiştirin”
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EE
URO 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası Eleme-
leri D Grubu son maçında A Milli Futbol Takı-
mı'mız deplasmanda Galler'in konuğu oldu.

Mücadele 1-1 sona erdi ve Ay-Yıldızlılar, Almanya'da
oynanacak olan şampiyona öncesi eleme gruplarını
lider tamamladı.

Cardiff kentinde bulunan Cardiff City Stadyu-
mu'nda oynanan maçta Millilerimizin golünü 70. da-
kikada penaltıdan Yusuf Yazıcı attı. Galler'in sayısını
7. dakikada Neco Williams kaydetti. 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Eski
Gençlik ve Spor Bakanı, Milletvekili Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı
Mehmet Büyükekşi ve TFF Yönetim Kurulu Üyeleri
de müsabakayı takip etti. 

D Grubu'nun diğer maçında Hırvatistan, evinde Er-
menistan'ı 1-0 mağlup ederek grup ikincisi olarak fi-
nallere adını yazdırdı. 

Maçtan Dakikalar: 
4. dakikada Galler etkili geldi. Ferdi Kadıoğlu'nun

geri pasında topu kapan Broadhead, sol taraftan ceza
yayı önüne gelip plase bir vuruş yaptı. Meşin yuvarlak
direğin yanından az farkla auta çıktı.

7. dakikada Galler öne geçti. Wilson'ın pasında sol
kanatta topla buluşan Neco Williams, Ferdi'den sıyrılıp
çaprazdan ceza sahasına girdi. Bu futbolcunun uzak
köşeye plasesinde, meşin yuvarlak köşeden filelere
gitti: 1-0.

42. dakikada Milli Takım beraberlik golüne yak-
laştı. Ferdi Kadıoğlu'nun sağdan yaptığı ortada ön di-
rekte yükselen Yusuf Yazıcı kafayla topu arka bölüme
aktardı. Kale sahası önündeki Kerem Aktürkoğlu'nun
topu düzeltip vuruşunda, meşin yuvarlak az farkla üst-
ten dışarı çıktı.

43. dakikada Roberts'ın uzun mesafeli taç atışında
ceza sahası içinde topu kontrol eden Johnson'ın çap-
razdan dönerek vuruşunda, kaleci Altay iki hamlede
meşin yuvarlağın sahibi oldu.

49. dakikada A Milli Takım, yarı alanından çık-
makta zorlandı. Topu kapan Broadhead, sağdan savun-
manın arkasına sarkan Johnson'a pasını aktardı. Bu
futbolcunun çaprazdan şutunda, kaleci Altay uzanarak
meşin yuvarlağı kornere tokatladı.

58. dakikada sağdan kazanılan kornerde topun ba-
şına geçen Zeki Çelik, kale sahası içine ortaladı. Bu
noktada iyi yükselen Samet Akaydın'ın kafa vuru-
şunda, kaleci Ward gole izin vermedi.

69. dakikada Ay-Yıldızlı ekip penaltı kazandı. Sol
tarafta topla buluşan Kerem Aktürkoğlu'nun ceza sa-

hasına gönderdiği ortada Kenan Yıldız, Ben Davies'in
müdahalesiyle yerde kaldı. Hakem Matej Jug, penaltı
noktasını gösterdi. 70'inci dakikada penaltıda topun
başına geçen Yusuf Yazıcı, meşin yuvarlağı ve kaleciyi
farklı köşelere göndererek skora eşitlik getirdi: 1-1.

74. dakikada rakibinden kaptığı topla hızlı çıkan
İsmail Yüksek, sağdan atağa katılan Yusuf Sarı'ya pa-

sını aktardı. Rakibinden sıyrılıp ceza yayı önüne gelen
bu futbolcunun sert şutunda, top üst direğe de çarparak
auta gitti.

Kuralar 2 aralıK'ta ÇeKileceK

EURO 2024 kura çekimi Almanya'nın Hamburg
kentinde 2 Aralık Cumartesi günü saat 18.00'de ger-

çekleştirilecek. Grup lideri olarak Almanya'daki final-
lerin biletini alan Türkiye kura çekimine 2. torbadan
katılacak. Son üç takımın belirleneceği play-off turu
yarı finalleri 21 Mart 2024'te, finalleri ise 26 Mart
2024'te oynanacak. EURO 2024 Finalleri ise 14 Hazi-
ran-14 Temmuz 2024 tarihleri arasında düzenlenecek.
Torbalar şu şekilde:

1. Torba: Almanya, Portekiz, Fransa, İspanya, İn-
giltere, Belçika

2. Torba: TÜRKİYE, Macaristan, Danimarka, Ar-
navutluk, Romanya, Avusturya

3. Torba: Hollanda, İskoçya, Slovenya, Hırvatistan,
Slovakya, Çekya

4. Torba: İtalya, Sırbistan, İsviçre, Play Off A, Play
Off B, Play Off C (Başkent)

Finallere lider gidiyoruz
A Millî Takımımız, UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası elemeleri D Grubu sekizinci ve son maçında deplas-
manda Galler ile 1-1 berabere kalarak tarihte ilk kez büyük bir turnuvanın finallerine lider olarak gitmeyi
başardı. 5 kez Avrupa Şampiyonası (1996, 2000, 2008, 2016, 2020) ve 2 kez Dünya Kupası'nda (1954,

2002) mücadele eden Ay-Yıldızlılar, ilk kez grup aşamasını ilk sırada bitirmenin mutluluğunu yaşadı.

EE
URO 2024'e grup lideri olarak katılan A Milli
Takım'da Teknik Direktör Vincenzo Montella
çok mutlu olduklarını söyledi.

Cardiff City Stadı'nda oynanan karşılaşmanın ar-
dından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda
bulunan Montella, "Birincilik için lider döndüğümüz
için çok mutluyuz. Takıma çok fazla iltifatlar yağdı
ve bu takıma ne kadar güvendiğimiz apaçık ortada.
Maça gelmek gerekirse zorlu bir karşılaşma olduğunu
hepimiz biliyorduk. İlk yarıda daha fazlasını yapabi-
lirdik ama en önemlisi milli takıma geldiğimden bu
yana gördüğüm en güzel şeylerden ikinci yarıda gös-
terdiğimiz reaksiyon. Sahaya ağırlığımızı koymaya
başladık. Çok mutluyum. İkinci yarıda gösterdiğimiz
reaksiyon çok önemliydi. Lider tamamlayabildiğimiz
için çok mutluyuz." ifadelerini kullandı.

Montella, hakem kararlarıyla ilgili gelen bir so-
ruyu, "Ben hiçbir zaman hakemle alakalı yorum yap-
mam. Dışarıdan yargılamak gerçekten daha kolay
oluyor, belki isteyerek bir takımı daha fazla öne çı-
karmış gibi gözükse de öyle olduğunu düşünmüyo-
rum. Sadece bazı pozisyonlarda farklı bir bakış
açısıyla pozisyonları yorumladığını söyleyebiliriz.
Genel olarak bilerek, büyük hatalar yaptığını da dü-
şünmüyorum." şeklinde yanıtladı.

İtalyan teknik adam, "Milli takımın bir golcü ek-
sikliği var mı?" sorusuna ise "Bu maçta Cenk To-
sun'un eksikliğini şöyle yaşadık, Letonya maçında iki
gol atmıştı. Tabii Enes Ünal da bizim için değerlen-
direbileceğimiz bir futbolcu, ne kadar değerli oldu-
ğunu hepimiz biliyoruz." yanıtını verdi.

Montella, EURO 2024'te İtalya ile eşleşme ihti-
malinin hatırlatılması üzerine ise "Şu anda duygusal
anlamda bir şey hissetmiyorum. Sadece beklemede-
yiz, kurayı bekleyeceğiz. İleride böyle bir şey olursa
daha fazlasıyla cevap verebilirim." değerlendirme-

sinde bulundu. İtalyan teknik adam, "Göreve geldiği-
nizden bu yana takımda en fazla gelişim gösteren fut-
bolcu kim oldu?" sorusunu, "Bakış açım olarak bütün
futbolcuların gelişebileceğine inanan bir hocayım.
Çalışmalarım da bu yönde oluyor. Kenan bu seviyede
oynamamıştı, bu seviyede kendini gösterdi, bu ger-
çekten beni sevindirdi. Deneyimli oyuncuların da ge-
lişebileceğine inanıyorum." şeklinde yanıtladı.

Montella, yabancı bir basın mensubunun kaleci
Altay'ın Manchester'daki durumunu sorması üzerine

ise şöyle konuştu: "Altay, çok genç bir kaleci. Al-
manya maçında da ne kadar iyi bir kaleci olduğunu
bir kez daha gösterdi. Eminim ki takımında da oyna-
yabilecek.

Genç yaşına rağmen deneyimi var. Oynama fırsatı
bulunca ne kadar önemli bir kaleci olduğunu bir kez
daha gösterecektir. Kaleci konusunda gönlüm çok
rahat. Uğurcan çok iyi iki maç oynadı, çıkmasaydı
devam edeceğine eminim. Mert'in de ne kadar iyi bir
kaleci olduğunu biliyoruz." (Başkent)

Montella: Grup birinciliği için çok mutluyuz

22
023-2024 sezonu Hentbol Kadınlar Süper Li-
gi’nde adından söz ettiren bir performansın altına
imza atan Yenimahalle Belediyesi SK, Ligin

11’inci haftasında Bursa Büyükşehir Belediyespor Ku-
lübü karşılaşmasını 24-22 galip tamamladı. Kazandığı
galibiyetle Lig’in ilk yarısını 14 puanla 4’üncü sırada
tamamlayan Yenimahalle’nin melekleri, galibiyet se-

risini de altıya çıkardı. Mudanya Spor Salonu’nda oy-
nanan ve iki takımın kıyasıya mücadelesine sahne olan
maça Yenimahalle Belediyesi; Gülcan, Betül, Hatice,
İlayda, Yaren ve kalede Selen yedilisi ile çıktı. Maça
hızlı başlayarak yakaladığı fırsatları golle sonuçlandır-
mayı başaran altın kanatlı melekler soyunma odasına
14-12 önde girdi. İkinci yarıya istekli başlayan Bursa

Büyükşehir’in ataklarına Sevgi ve Betül’ün etkili
oyunu ile yanıt veren Yenimahalle, maçı galibiyetle ka-
patarak Lig’de devre arasına morallegirdi.

Lig’de karşılaştığı son altı karşılaşmayı da galibi-
yetle tamamlayan Yenimahalle’nin meleklerine galibi-
yeti getiren goller; Sevgi (9), Betül (7), Gülcan (4),
Hatice (3) ve Sena Nur (1) ile geldi. (Başkent)

Yenimahalle Bursa’dan galibiyetle döndü

BB
asketbol BKT Avrupa Kupası B Grubu 8. haf-
tasında Türk Telekom, deplasmanda Fran-
sa'nın Mincidelice JL Bourg takımına 86-67

yenildi. Ekinoks Spor Salonu'ndaki mücadelenin ilk
periyodunda etkili oynayan ev sahibi ekip, çeyreği 14
sayı farkla 22-8 önde tamamladı.

İkinci periyoda 9-0'lık seriyle başlayan Türk Te-
lekom, 13. dakikada farkı 5 sayıya (22-17) indirdi. Bu
dakikadan sonra iyi oyunuyla aradaki farkı yeniden
açan ev sahibi ekip, soyunma odasına 18 sayı farkla
43-25 önde gitti. Üçüncü periyoda etkili başlayan
Türk Telekom, katı savunması ve yüzdeli atışlarıyla
27. dakikada farkı 10 sayıya (48-38) indirdi. Bu daki-
kada bir pozisyona itiraz eden Türk Telekom Başant-
renörü Selçuk Ernak, ikinci teknik faulün ardından
maçtan ihraç edildi. İyi oyununu sürdüren Türk Tele-
kom, 18 sayı geriye düştüğü mücadelede farkı 3'e in-
dirdi. Üçüncü periyot, ev sahibi ekibin 54-51 üstün-
lüğüyle sona erdi. Final periyoduna iyi başlayan ve
çeyreğin başından sonuna kadar etkili oyununu sür-
düren Mincidelice JL Bourg, mücadeleyi 19 sayı
farkla 86-67 kazandı. Türk Telekom, bu sonuçla or-
ganizasyonda 7. yenilgisini yaşadı. Mincidelice JL
Bourg ise 6. galibiyetini elde etti. (AA)

Türk Telekom’dan
mağlubiyetlere devam
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Koç (21 Mart-19 Nisan) İlgi ve alakanın
üzerinizde yoğun olacağı bir gündesiniz.
Bugünü akıllıca değerlendirdiğiniz takdirde

çok ciddi kazanımlar elde edebilir, yurt dışı kay-
naklı konularda önemli bir görev alabilirsiniz. Çev-
renizdeki negatif insanların etkisinde kalmayın.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Çalışma isteği-
nizin artması ile olaylara bakışınız değişe-
bilir. Sabrınız ve gücünüzü yeniden kazana-

caksınız. Sorumluluk duygunuzun yeniden oluş-
ması ile iş ve aile ilişkileriniz normale dönüyor. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran)  Kişisel istek-
leriniz artacağı bir dönemdesiniz. Bu dönem

sizi etkileyecek olan birisiyle tanışmanız ve
yakınlaşmanız mümkün olabilir. Şanslı ve eğlen-
ceye açık bir dönemde olduğunuz için harcamala-
rınızı frenlemelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bazı
olumsuzluklar nedeniyle aile büyükleriniz

ile ilgili sorunlar çıkabilir. Sizi doğrudan il-
gilendirmese de canınız sıkılabilir. Mesela sağlık
sorunları, başka kimselerle olan kavga ve dargın-
lıklar veya maddi sıkıntılar sizi doğrudan yansıya-
bilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Elinizdeki
konuları bir kez daha gözden geçirmeli ve
bazı hataları düzeltmelisiniz. Bunu yapmaz-

sanız önemli işlerinizde de bazı aksamalara neden
olabilirsiniz. Ufak tefek anlaşmazlıklar ve gerilim-
ler motivasyonunuzu bozmamalı.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Ani ve kısa
yolculuklara çıkabilirsiniz. Sanat ve sanat

olayları ilginizi çekebilir. Evinizle ilgili mas-
raflar çıkabilir. Böyle bir zorunluluk olmasa bile
zaten siz yeteri kadar savurgansınız. Karşıt cins
ilişkilerinde yeniliklere açıksınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Önemli konuş-
malar yapabilir, bazı şeyler satın alabilir,

önemli ve sevinçli haberler alabilirsiniz. Bu
günlerde sosyal ilişkileriniz son derece güçlü. Yeni
insanlarla tanışmanız, dostluklar kurmanız, eski
dostlarınızla sık görüşmeniz olasıdır. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Genelde parasal
olayları fazla önemsemeniz doğaldır. Bazı
masraflar yapabilir, gereksiz heveslere kapı-

labilirsiniz. Duygusal ilişkilerde şanslı olmakla be-
raber karşı cinsi istismar etmeye eğilimli olabi-
lirsiniz. Bu tutumlarla çevrenizi kızdırabilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Zamansızlıktan
yapamadığınız bazı işlerinizi gündeme ala-
cak ve epeyce toparlayacaksınız. Konusu bir

süre kafanızı meşgul edebilir. Konuyu her boyutu
ile iyice gözden geçirerek adım atmalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İlişkinizde işler
yolunda gibi görünse de sizi huzursuz eden
bazı konuları netleştiremiyorsunuz. Bu gün-

lerde iyi niyetli olmayan bazı yaklaşımlar ile kar-
şılaşabilirsiniz. Hissettiklerinizi önemseyin ve
doğru değerlendirin.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aileniz ile ilgili
sorunlar karşısında bir süre işinizden uzak

kalabilirsiniz. Alacağınız bazı haberler enerji-
nizi düşürebilir ancak kendinizi salmak gibi bir al-
ternatifiniz olmadığını unutmamalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Olumsuzlukları
üzerinize yapıştırmamayı bir türlü becere-
miyorsunuz. Bu anlamda kendinize söz din-

letmelisiniz aksi halde işinizde başarısızlığa doğru
gidersiniz. Kendinize zaman ayırın ve gözden ge-
çirmeler yapın. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

SS
incan Belediyesi Yenikent’e öyle bir çiftlik inşa
etti ki görenler şaşkınlığını gizleyemedi. Eko-
Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi’nde hiçbir ürün

israf edilmiyor, dönüştürülerek yeniden kullanıma su-
nuluyor. Merkez içindeki çocuk parkı, kümes, hayvan
kulübeleri atık malzemelerden yapıldı. Nostaljik kıl
çadırının elektriği ise doğadan; yani güneş ve rüzgar-
dan elde ediliyor.  Yenikent'te bulunan Eko-Çiftlik Sıfır
Atık Eğitim Merkezi adeta bir açık hava müzesi gibi
hizmet veriyor. Binlerce kişinin ziyaret ettiği merkezde
atıklar dönüştürülerek kullanıma sunuluyor.

Merkezde tamamı atık malzemelerden oluşan bir
çocuk parkı bulunuyor. Araba tekerleği, tahta ve çeşitli
metaller birleştirilerek ortaya muhteşem bir park çıktı.
Yine atık ağaç parçalarından mescit, köpek kulübesi,
çardak ve göletin bulunduğu alana bir tekne yapıldı.
Sıfır atık müzesinde ise atıkların dönüştürülmesinde
kullanılan aletler ve ortaya çıkarılan ürünler sergileni-
yor. Çocuklara ve gençlere geri dönüşüm bilinci aşıla-
mak amacıyla kurulan Eko-Çiftlik’te; aynı zamanda
sebze-meyve atıklarından kompost gübre üretiliyor.
Solucan gübresi, kurtçuk, biyogaz, sirke üretiminin ya-
nında yaz mevsiminde yetiştirilen sebze ve meyve ih-
tiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. 

Kıl Çadırın ElEKtriği
GünEş vE rüzGardan 

Eko-Çiftlik’te bulunan ve nostaljik görünümüyle
ilgi çeken kıl çadırın elektrik ihtiyacı güneş paneli ve
rüzgar gülünden sağlanıyor. Böylece hem ekonomik
hem de çevre dostu yöntemlerle tasarruf ediliyor, hem
de ziyarete gelen çocuklar bilinçleniyor. 

Öte yandan, Sincan Belediyesi yeşil alanlarına her
yıl yenilerini ekliyor. 2019 yılından bu yana 33 adet
park daha inşa edilerek Sincan’daki toplam park sayısı
381’e yükseldi. Binlerce ağaç ve çalı dikilerek yem-
yeşil bir Sincan için çalışan ekipler, 155 parkta bakım
ve onarım çalışmalarını tamamladı.            (Başkent)

Bu çiftlikte her şey
yeniden dönüştürülüyor

Yenikent'te bulunan Eko-Çiftlik Sıfır Atık Eğitim Merkezi adeta bir açık hava müzesi gibi hizmet
veriyor. Binlerce kişinin ziyaret ettiği merkezde atıklar dönüştürülerek kullanıma sunuluyor.

FF
unda Bozkurt'un “Hadi Bırak” isimli yepyeni şarkısı Av-
rupa Müzik markasıyla tüm dijital platformlarda yerini
aldı.

“Yalanlarından Arınamazsın”, “Bir Bilen Varsa”, “Canımı
Acıttı” gibi şarkılarla ve İlhan Şeşen’in çok sevilen şarkısı “Sa-
rılınca Sana”ya getirdiği yorum ile tanınan Funda Bozkurt, yeni
çalışması “Hadi Bırak” ile müzik kariyerine devam ediyor. Söz-
leri Gürdal Çakır tarafından yazılan şarkının bestesi Emrah Sa-
met’e ait. Aranjesi Emirhan Cengiz imzası taşıyor.    (Başkent)

Funda Bozkurt’tan “Hadi Bırak” yayında

DD
evlet sanatçısı piyanist Gülsin Onay, Eskişe-
hir'de düzenlenen 4’üncü Uluslararası Piyano
Günleri'nin açılış etkinliğinde piyano resitali

verdi. Onay, Anadolu Üniversitesi Devlet Konserva-
tuarı Müzik Bölümü Piyano Ana Sanat Dalı tarafından
Yunus Emre Salonu'nda gerçekleştirilen resitalde
sahne aldı.

Mozart'ın "Re Minör Konçerto" ile Ulvi Cemal Er-
kin'in "Sinfonietta" eserlerini çalan Onay'a, Murat

Sümer yönetimindeki Ankara Çoksesli Müzik Derneği
Oda Orkestrası eşlik etti. Konservatuar Müdürü Prof.
Lilian Maria Tonella Tüzün, açılışta yaptığı konuş-
mada, organizasyonla kalıcılığı ve gelenekselliği
amaçladıklarını söyledi. Uluslararası Piyano Günle-
ri'nin pek çok faktörün uyumuyla başarıya ulaştığını
dile getiren Tüzün, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Yerli ve yabancı birçok sanatçıya ev sahipliği
yapan etkinlik, 25 Kasım'a kadar devam edecek. (AA)

Piyanist Gülsin Onay Eskişehir'de resital verdi

GG
ülben Ergen yeniden yorumladığı ‘Sen Gi-
dince’ şarkısının rengarenk klibi için hiçbir
masraftan kaçınmadı. Ergen, son dönemin

en pahalı kliplerinden biriyle sevenlerinin karşısına
çıkıyor.

Gülben Ergen geçmişten günümüze, kulakları-
mızda ve kalbimizde ayrı bir yeri olan ‘Sen Gidince’
şarkısını Taşkın Sabah’ın yeni düzenlemesiyle
okudu. Ergen, Beyaz Kelebekler grubundan ve ‘Ha-
babam Sınıfı Uyanıyor’ filminden aşina olduğumuz
şarkının yeni yorumuyla müzik listelerinde yükse-
lişte olan şarkısına klip çekti. Yönetmen koltuğunda
Safa Gülsoy’un oturduğu klip için 45 kişilik bir ekip
çalıştı. Gülben Ergen’in oldukça renkli ve enerjik bir
haliyle karşımıza çıktığı klibin kreatif direktörlüğünü
Özgür Mete üstlendi. ‘Sen Gidince’ için 6 ayrı oda
dekoru yapıldı ve Gülben Ergen her odada farklı bir
kıyafet girdi.  (Başkent)

Gülben Ergen “Sen Gidince”
şarkısına klip çekti

TT
ürk müzik dünyasının usta ismi, İbrahim Er-
kal'ın anısına düzenlenen bu özel konser, 10
Aralık Pazar akşamı İstanbul AKM Türk Tele-

kom Opera Salonu'nda gerçekleşecek.
Kültür Bakanlığı ve Güzel Sanatlar Genel Müdür-

lüğünün düzenlediği "Vefa Konserleri" kapsamında ve
Ulus Müzik ile ortaklaşa yapılacak olan bu etkinlikte,
sanatçının iki yılı aşkın bir süredir üzerinde çalışılan
saygı albüm serisi "Hürmet" tanıtılacak.

200'den fazla eseriyle müzik dünyasına damga
vuran İbrahim Erkal, bu konserde, müziğin farklı ton-
larını ve duygusal derinliğini yansıtan "Hürmet" saygı
albümleri ile anılıyor. Haziran ayında yayımlanmaya
başlayan bu albümler, dinleyiciler tarafından büyük
ilgi gördü. Konserde; Alişan, Aydilge, Ceylan, Doğuş,
Eda Baba, Elif Kaya, Güliz Ayla, Gökhan Tepe, Kafa-
dar, Resul Dindar, Sinan Akçil & Enes Yolcu, Sufle ve
Zehra gibi isimler, İstanbul Devlet Modern Türk
Müzik Topluluğu eşliğinde Erkal'ın eserlerini yeniden
canlandıracaklar. Ulus Müzik'in kurucusu ve Hürmet
albümlerinin prodüktörü İskender Ulus, projenin duy-
gusal önemini vurgulayarak, "İbrahim Erkal'ın müzikal
mirasını, onun ruhunu ve derin anlamını bu albümlerle
sizlere sunmaya çalıştık.”

İbrahim Erkal'ın müzikal yolculuğu;3 farklı müzik
tarzıyla,40’tan fazla sanatçı ve grup tarafından yeniden
hayat bulan eserleriyle dinleyicilerle buluşmaya devam
edecek. Bu anlamlı geceye tüm müzik severleri bekli-
yoruz. İbrahim Erkal'ın sanatı ve ruhu, bu özel kon-
serde sizlerle buluşacak. (Başkent)

İbrahim Erkal’a  “Hürmet” konseri
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